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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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1399/10/29 - 1399/10/27فهرست اخبار

6 صف هاي خرید و فروش امروز در بورس +جدول 10:30 مشرق

7 چشم انداز تاریک در بورسِ امروز +جدول 08:29 مشرق

9 گفتگوي ویژه اگروفودنیوز با دکتر ولی ملکی ، رئیس هیئت مدیره پگاه 00:01 اگروفود

13 "مردم سالاري آنلاین" بررسی می کند : /بازار سرمایه در سیکل ناامیدي یا ترس و وحشت؟ مردم سالاري

15 استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد 11:13 اکونا پرس

16 استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد 11:13 دنیاي خبر

17 استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد 11:13 برداشت روز

18 استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد 00:01 ایران نو

19 ریزش قیمت 88 درصد شرکت هاي بورسی اقتصاد برتر

20 بیش ترین ارزش معاملات سهام در بورس امروز/ کاهش 40درصدي ارزش معاملات در اولین روز... 19:59 اتحادیه طلا

21 ریزش قیمت 88 درصد شرکت هاي بورسی/کوچ بزرگ از بورس 19:58 اتحادیه طلا

23 گزارش ایبِنا از بازار سرمایه؛/ادامه ریزش شاخص کل بورس/ ورود به کانال یک میلیون و... 16:34 اتحادیه طلا

24 تیر انداز سنندجی بر سکوي سوم بخش تراپ ایستاد 15:21 واحد مرکزي خبر

25 بورس 43 هزار و 43 واحد عقب نشینی کرد بهار

27 ادامه ریزش شاخص کل بورس 15:09 فصل تجارت

28 نمادهاي تاثیرگذار امروز 27دي 99 در بورس 15:05 مشرق

29 ادامه ریزش شاخص کل بورس 14:22 ایستانیوز

30 ادامه ریزش شاخص کل بورس 14:09 آریا

31 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 99/10/27 13:46 اصفهان امروز

32 بالاترین و پایین ترین رشد قیمت در بورس 27دي 99 13:27 مشرق

33 شاخص کل دوباره ریخت/بورس 43 هزار و 43 واحد عقب نشینی کرد 13:21 اقتصاد 24

35 امروز سهامداران چه شرکت هایی بیشترین سود را کسب کردند؟ 13:18 ایران اکونومیست

36 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 99/10/27 13:06 تسنیم

37 نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود/ بازگشایی 10 نماد 12:59 اتحادیه طلا

38 نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود/ بازگشایی 10 نماد 11:39 بورس پرس

پگاه
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1399/10/29 - 1399/10/27فهرست اخبار

39 نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود 11:23 اخبار بانک

40 استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد 11:00 شما نیوز
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1399/10/29 - 1399/10/27گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

مشرق

1399/10/29
10:30

صف هاي خرید و فروش امروز در بورس +جدول

 

خالص سفارشات فروش سهام از رقم هشت هزار میلیارد تومان عبور کرد ، برتري سمت عرضه در خودرو و ساخت قطعات بیش از سایرین بود و همچنین

سهام سپیدار سیستم آسیا به 30 . 6درصد کل تعداد سهام آن می رسد

به گزارش سرویس بورس مشرق ، در ساعت 9 و 40دقیقه جمع صف هاي خرید حدود 715میلیارد تومان و ارزش کل صف هاي فروش هشت هزار

و 730میلیارد تومان بوده است ، بدین ترتیب خالص سفارشات فروشی که در سیستم معاملات ثبت شده به هشت هزارمیلیارد تومان می رسد بیشتر

بخوانید : بورس با ریزش سنگین کارش را آغاز کرد تا این ساعت بیشترین عرضه در صفوف فروش «سمگا» ، «واحیا» و «کاما» به چشم می خورد

به طوري که فقط براي سهام گروه سرمایه گذاري میراث فرهنگی حدود 200میلیارد تومان سفارش فروش وجود دارد بیشترین تقاضا نیز در صفوف

» در نوبت انتظار است ارزش 10صف خرید برتر بورس و فرابورس در مجموع 570میلیارد تومان (80درصد غگیلا خرید «سپیدار» ، «رافزا » و «

کل) و 10صف فروش برتر هزار و 340میلیارد تومان (15درصد کل) می شود ، همچنین حجم صف هاي خرید در 12نماد و حجم صف هاي فروش

در 226نماد بیش از 10میلیارد تومان بوده است گفتنی است حجم صف سپیدار سیستم آسیا به 30 6درصد کل تعداد سهام آن می رسد «خودرو و

ساخت قطعات» کم اقبال ترین صنعت امروز با خالص سفارش فروش 760میلیارد تومان است و پس از آن گروه «محصولات شیمیایی» قرار دارد

که برآیند سفارشات فروش آن 740میلیارد تومان می شود ، از سویی دیگر گروه «رایانه و فعالیت هاي وابسته به آن» با تقاضاي خرید 275میلیارد

تومانی همراه است این جدول حدود 16درصد از 9هزار و 445میلیارد تومانی که در صف خرید یا فروش قرار گرفته اند را تشکیل می دهد در مجموع

دو هزار و 480میلیارد تومان سهام خرید و فروش شده که نسبت صف ها به آن 381درصد است و با فرض معامله کامل صف ها ارزش معاملات به

11هزار و 930میلیارد تومان خواهد رسید منبع : اقتصادآنلاین
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مشرق

1399/10/29
08:29

چشم انداز تاریک در بورسِ امروز +جدول

کوچ سهام داران حقیقی در کنار رشد 94 درصدي عرضه ها و افت 37 درصدي تقاضاهاي بازار چشم انداز بورس در معاملات امروز را تیره و تار کرده

است آیا نوري بر بازار سرد و تاریک سهام تهران خواهد تابید؟

به گزارش سرویس بورس مشرق ، در معاملات روز شنبه ، شاخص کل بورس 43 هزار و 43 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 186 هزار واحد

رسید شاخص کل هم وزن نیز 10 هزار و 318 واحد پایین آمد و در رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد افت 3 5 درصدي شاخص کل و ریزش 10

هزار واحدي شاخص هم وزن بالاترین میزان افت در 22 روز کاري گذشته از 25 آذر به این سو است بیشتر بخوانید : شکست مقاومت در بازار سهام

علاوه بر این در این روز قیمت 424 نماد بازار سهام که 88 درصد بازار را تشکیل می دهند کاهش یافت 306 نماد بورسی و 118 نماد فرابورسی

بودند بیشترین افزایش قیمت روز شنبه در بورس قیمت سهام شرکت موتورسازان تراکتورسازي ایران (با نماد معاملاتی خموتور) 5 درصد افزایش

یافت و بیشترین رشد را در میان شرکت هاي بورسی داشت شرکت هاي کارخانجات داروپخش (دارو) و بیزینگ صنعت و معدن (ولصنم) نیز در رتبه

هاي بعدي جدول بیشترین افزایش قیمت قرار داشتند در فرابورس نیز قیمت سهام شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین (چخزر) و کشت و

دامداري فکا (زفکا) 5 درصد رشد داشتند و بیشترین افزایش قیمت را ثبت کردند 

غشاذر (پگاه آذربایجان غربی) ، وآذر (سرمایه گذاري توسعه آذربایجان) و کپارس (کاشی پارس) در روز بیشترین کاهش قیمت در بورس نمادهاي 

شنبه بیشترین کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس نیز قند شیروان (قشیر) ، سرمایه گذاري میراث فرهنگی (سمگا) و تولید برق

عسلویه مپنا (بمپنا) بیشترین کاهش قیمت را داشت . عرضه و تقاضاي بازار عرضه و تقاضاي بورس در انتهاي معاملات روز شنبه ، علامتی کارآمد

براي پیش بینی عرضه و تقاضاي بازار سهام در روز دوشنبه است در پایان معاملات روز شنبه بازار با مازاد عرضه 4 هزار و 413 میلیارد تومانی بسته

شد که علامتی منفی براي سهام داران بورس است کاهش ارزش صف هاي خرید در پایان معاملات شنبه ، ارزش صف هاي خرید 37 درصد

کاهش یافت و به رقم 408 میلیارد تومان رسید رشد ارزش صف هاي فروش روز شنبه ارزش صف هاي فروش نیز 94 درصد افزایش یافت و 4

هزار و 821 میلیارد تومان شد ارزش صف هاي فروش 10 برابر ارزش صف هاي خرید بود ، به عبارت دیگر فروش ها هزار درصد بیشتر از

خریدهاي بازار سهام بود بیشترین تقاضاها روز شنبه شرکت سپیدار سیستم آسیا (سپیدار) براي پنجمین روز پیاپی با صف خرید 186 میلیارد تومان

در صدر جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از سپیدار ، شرکت رایان هم افزا (رافزا) و موتورسازان تراکتورسازي ایران (خموتور) بیشترین صف خرید

را داشتند بیشترین عرضه ها شنبه بیشترین صف فروش نیز به نماد وتوصا (گروه سرمایه گذاري توسعه صنعتی ایران) تعلق داشت که در پایان

معاملات صف فروش 132 میلیارد تومانی داشت پس از وتوصا ، کاما (شرکت باما) و سمگا (سرمایه گذاري میراث فرهنگی) بیشترین صف فروش را

داشتند پیش بینی بورس امروز در روز شنبه شاخص به کانال 1 1 میلیونی سقوط کرد و بورس سطح حمایت مهم یک میلیون و 210 هزار واحدي را

هم از دست داد تحلیل گران تکنیکی معتقدند با از دست رفتن سطح حمایت هاي پیشین ، شاخص تا رقم یک میلیون و 160 هزار واحد پایین

خواهد رفت و این سطح حمایت جدید مهمی برا
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

مشرق

1399/10/29
08:29

ي بورس است روندهاي درونی بازار نیز نشان از پتانسیل شاخص هاي بورس براي نزول بیشتر دارد در روزي که شاخص کل افت سنگین 43 هزار

واحدي داشت آمار عرضه و تقاضاي معاملات نشان می دهد که ارزش فروش حقیقی ها باز هم بیش از حقوقی ها بود روز شنبه در سمت تقاضا ،

61 درصد خریدها توسط معامله گران حقیقی و 39 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه ، 93 درصد فروش ها توسط معامله

گران حقیقی و 7 درصد توسط حقوقی ها انجام شد در نتیجه بازار با مازاد عرضه 4 هزار و 413 میلیارد تومانی بسته شد که نسبت به روز چهارشنبه

رشد 140 درصدي داشت اتفاق مهم دیگر خروج 3 هزار میلیاردي سهام داران حقیقی از بورس بود که رکورد 5 ماهه را شکست کوچ سهام داران

حقیقی در کنار رشد 94 درصدي عرضه ها و افت 37 درصدي تقاضاهاي بازار چشم انداز بورس در معاملات امروز تیره و تار کرده است آیا نوري بر

بازار سرد و تاریک سهام تهران خواهد تابید؟ منبع : اقتصاد نیوز
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اگروفود

1399/10/29
00:01

گفتگوي ویژه اگروفودنیوز با دکتر ولی ملکی ، رئیس هیئت مدیره پگاه

 

دکترولی ملکی ، مدیر برجسته و توانمند صنعت غذاي کشور وخالق برندهایی همچون دلستر و شوگا می باشد ، توجه خوانندگان و بینندگان عزیز را به

این گفتگوجلب می کنیم .

دکترولی ملکی ، مدیر برجسته و توانمند صنعت غذاي کشور وخالق برندهایی همچون دلستر و شوگا می باشد ، توجه خوانندگان و بینندگان عزیز را

به این گفتگوجلب می کنیم 

دکتر ولی ملکی را از نزدیک و از سال 1378 میشناسم زمانیکه در دانشگاه درس تکنولوژي صنایع آشامیدنی را براي دانشجویان رشته مهندسی علوم

و صنایع غذایی تدریس می کرد ، آن زمان دکتر ملکی سکاندار هدایت شرکت بهنوش ایران هم بود و در این مدت برند دلستر را بوجود آورد ،

برندي که تبدیل به یکی از برندهاي محبوب و البته مانا در سطح ملی و حتی بین المللی شد .  

در نشست صمیمی که با این کارآفرین برجسته کشور داشتیم از ایده ي بوجود آمدن ماءالشعیر هاي طعم دار برایمان گفت : “وقتی خانواده در منزل

براي خوش طعم کردن ماءالشعیر ، آن را با کمی آبلیمو و شکر طعم دار می کرد ، جرقه ي تولید ماء الشعیرهاي لیمویی به ذهنم آمد و از آنجاییکه

میدانستم که ذائقه مردم چیست ، در کارخانه و محیط صنعتی با افزودن اسانس لیمو و 4 درصد شکر ، براي اولین بار ماءالشعیرهاي لیمویی را تولید

کردیم و براي تعیین اسم هم چندین نام به ذهنم رسید که نهایتا ترجیح دادم کلمه دلستر که به زبان آذري به معنی دلپسند یا خاطر پسند است را

انتخاب کنم . این اسم خیلی زود جا افتاد و تبدیل به برندي شد که هم اکنون خیلی ها ماءالشعیر را به اسم دلستر می شناسند “ ولی ملکی در

زمانیکه مسئولیت شرکت شیشه و گاز را بعهده گرفت ، محصولات این شرکت به محصولات مدور و محدود خلاصه می شد و هدفگذاري این

کارآفرین و مدیر جهادي باعث شد که شرکت شیشه و گاز با خلق برند شوگا ، سرویس کامل ظروف و کریستال را در تولیدات خود داشته باشد شعار

ملکی “ما می توانیم” است و می گوید وقتی دیگران می توانند پس ما هم می توانیم و باید با هدفگذاري و فکر و تلاش خواسته هایمان را محقق

کنیم صحبت کردن با این کارآفرین ، بسیار آموزنده بود گویی پس از 20 سال دوباره در سر کلاس درس نشسته ام و اینبار درس مدیریت ،

کارآفرینی و زندگی می آموزم 

– حضرتعالی دوران موفقی را در شرکتهاي مختلف و مسئولیت اجرایی داشتید و خالق برندهاي دلستر و شوگا هستید ، بعنوان رئیس هیئت مدیره

صنایع شیر ایران (پگاه) دارید؟ به نظرم سازمان ها زمانی جوان می مانند که نوآوري داشته باشد ، هر مجموعه اي از چه برنامه اي براي هلدینگ 

نوآوري غافل باشد در ادامه راه موفق نخواهد بود ، با ایده هاي جدید و نوآوري می توان به این مهم دست یافت . توجه به پرسنل به عنوان سرمایه

انسانی ( که پرسنل مجوعه را از خود بدانند ، رابطه رهبري باشد نه مدیریتی (اتوکرات نباشید) بسیار مهم است باور من این است هیچ کاري نشد

ندارد به نظر من تفکر نقش مهمی دارد ، ایده پردازي و برنامه نویسی براي تحقق ایده است ; زمانی که در بهنوش رفتم ، چیزي نبود و حتی حقوق

پرسنل را نداشت توانستیم براي اولین بار در ظروف یکبار مصرف و در طعم هاي مختلف و بسته بندي جدید ورود پیدا کنیم در صنعت آشامیدنی ما

بودیم و در همانجا هدف گذاري کردیم که دلستر جاي باواریا را بگیرد این است که اکنون شما منوي رستوران ها را که نگاه می کنید حتی اگر

نوشیدنی دیگر باشد نام دلستر را می بینید این همان هدفگذاري است که محقق شد 

صنایع شیر هم ضمن اینکه وظیفه هماهنگی در بین اعضاي هیئت مدیره و مدیران بالادستی و صاحبان سهام مثل صندوق بازنشستگی در همین 

و توسعه صنعتی بهشهر براي دستیابی به سود بالاتر را دارم ، از روز اول همتم را گذاشتم در تحقیق و توسعه حضور پیدا کنم و کمیته اي داریم به

نام کمیته لانچ که بررسی و ارزیابی و تصویب محصولات جدید است .
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در کمیته تستینگ و ارزیابی هم وقت می گذارم اعتقاد دارم که پگاه بزرگترین واحد لبنی خاورمیانه است ولی پگاه می تواند در سطح آسیاي میانه

اول باشد و حتی جهانی باشد بستگی به اینست که هدف را چه بگذاریم و براي رسیدن به آن نیز وقت بگذاریم و هزینه کرده و تبلیغ کنیم یکی از

ضعفهاي ما که تقصیر کسی هم نیست ، این است که سیاستگذاري نشده ، تبلیغ نمی شود ، اولین بار که خواستم بهنوش را بشناسانم اول

استندهاي کوچک کنار خیابان ها را انتخاب کردم بعد سمت بیل بورد رفتیم سپس تبلیغات تلویزیونی کردیم باید به این سمت رفت ; پگاه درست

است که شناخته شده است ، ولی شرکتهایی که خیلی دیرتر از پگاه وارد بازار شدند ، چه بسا بعضی از آنها 10درصد پگاه هم تولید ندارند ولی در

نردبان تجاري وقتی که مطرح می شوند نامشان جلوتر مطرح می شود در اصول تجارت این است که در پله ي اول تا سوم باشید حتی در جایزه

دادن هم می گویند مدال طلا ، نقره و برنز ، در تجارت هم اینست شما باید اولین ها باشید چه بهتر که اول باشید پگاه از لحاظ حجم اول است از

نظر تنوع هم اول است و چه بسا از نظر بسته بندي هم اول باشد ولی در دید جامعه اگر شناختی هم باشد بیشتر شناخت قدیمی و قبلی است و

شبکه توزیع وسیع آن و تعداد کارخانجات آن است ولی در ذهن جوانان و کسانی که تازه تشکیل خانواده میدهند این مسئله جا نیافتاده حالا اگر این

را در سطح خاورمیانه ، آسیاي میانه و … تعمیم دهیم 

بنابراین اگر سیاست ادامه پیدا کند و حضور مجموعه مدیریتی اینجا دوام و قوام داشته باشد ، با این تغییراتی که صندوق تدبیر کرده که خود پگاه را

هلدینگ کرده و از صبا جهاد جدا کرده است ، این نشان دهنده توجه آنها به این مسئله است و آثار خود را خواهد گذاشت و از نظر سود دهی ،

امیدواریم سود قابل توجهی براي سال 99 براي صاحبان سهام داشته باشیم . شرکتهاي زیانده را به چرخه سود دهی بازگردانیم ، 6 ماه دوم برنامه

ي مفصلتر و بسیار خوبی داریم ، سرمایه هاي انسانی و مدیران موفقی داریم بستگی دارد چه هماهنگی در اینجا ایجاد کنیم ما در این سیاستگذاریها

در اینجا تلاش می کنیم – سرانه مصرف در شیر در کشور ما چه تفاوتی با سایر کشورها دارد و علت آن در چیست؟ بد نیست یک نگاهی به تعریف

جامع لبنیات بیاندازیم و نگاهی به خواص تغذیه اي آن داشته باشیم 

اگر به بدن مان برگردیم 70درصدآن آب است ، نزدیکترین و کاملترین محصولی که با ساختار بدن انسان سازگاري دارد لبنیات است ، هم حجم آب

بالایی دارد ، داراي اسیدهاي آمینه ضروري ، لیپید ، املاح ، کربوهیدرات آن (لاکتوز) ، بطور کل هیچ محصولی را نمی توان پیدا کرد که ویژگی

شیر را که همخوانی بیشتري با ساختار بدن انسان داشته باشد ، یافت . در آبمیوه ها و در یک بعد مثلا در آب پرتقال ویتامین ث ومواد سلولزي

ٍبیشتري دارد ، مواد قند بیشتري دارد ولی آیا پروتئین دارد ؟ براي همین فواید است که خداوند درآیات قرآن اشاره به این ماده غذایی دارد که به

عنوان مایع مصفا و گوارا به آن اشاره شده است ; همانگونه که بچه تا دوسالگی تنها با شیر مادر که کاملترین غذاست زندگی می کند همین الان

در نقاطی که لبنیات بیشترمصرف می کنند از زندگی سالمتر و چهره اي شفاف تر برخوردارند ، چراکه شیر زود جذب ، زود هضم است پس ما اول

باید بدانیم لبنیات چیست و چه خاصیتی دارد ؟ طول عمر را زیاد می کند چرا که علاوه بر داشتن مواد مغذي و مفید براي بدن ، مواد زائدي ندارد که

در بدن توده هاي خاص ایجاد کند شیر و فرآورده هاي آن رشد را بالا می برد ، با داشتن کلسیم جلوگیري از پوکی استخوان می کند همه ي

مشتقات شیر نیز خواص خود را دارند بعنوان مثال کشک ، آب پنیر هرکدام خواص مفید و منحصر به فرد خود را دارند در گذشته و در کشور ما شیر

بیشتر مصرف می شد چرا که در آن زمان زندگی بسیاري از مردم از نگه داشتن حیوانات اهلی و استفاده ازشیر و لبنیات می گذشت ولی با صنعتی

شدن و شهر نشینی به تدریج مصرف شیر کم شد در کشور ما متاسفانه سرانه مصرف
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190 گرم است ولی در جهان بالاي 440 گرم است یعنی نسبت به دنیا 250 گرم کمتر مصرف می شود شاید خیلی ها فکر کنند دلیل آن کمبود شیر

است ولی به نظر من اینگونه نیست شیر تبدیل به فرآورده هاي دیگر می شود و مصرف می شود مسئله بیشتر فرهنگی است و در این خصوص

فرهنگسازي باید صورت پذیرد بعنوان مثال پنیر را بعنوان صبحانه مصرف می کنیم ولی در گذشته خیلی از خانوارها شیر را گرم می کردند و تیلیت

می کردند بعنوان صبحانه مصرف می کردند که خیلی هم گواراست – تحریم هاي ظالمانه آمریکا علیه کشورمان چه تاثیري بر صنایع غذایی وارد

کرده است؟ من چون در صنایع دیگر هم بوده ام ، ممکن است یک عده در عالم سیاست گروهها هم دیگر را می زنند ، یک عده می گویند تحریم

ها اثر ندارد و گروهی می گوید دارد هر کس می گوید ندارد ، خودسانسوري می کند تحریم از اسمش مشخص است یعنی از مبادي ورودي نمی

توانید نیازمندي هاي داخلی کشورتان را وارد و تامین کنید ، حتی صادرات یعنی بتوانید هم صادر کنید نمی توانید منابع مالی را وارد کنید مشخص

است که تحریم اثر خود را می گذارد منتها در صنعت غذا اثر کمتري دارد براي اینکه صنایع ما وابستگی کمتري دارد در مورد نهاده ها اثر می گذارد

که آن هم در داخل ایران قابل وصول است در این دو سه مورد به لطف خدا و برنامه ریزي انجام شده یکی گندم است که مردم نان نداشته باشند

بسیار مشکل است این سدها و کشت هایی که صورت گرفته کمک شایانی کرده است و کمبودي احساس نمی شود وگرنه در کشور کره شمالی

مجبور به کشتار سگ ها براي تغذیه شده اند در مورد لبنیات هم اگر اجازه بدهند می توانیم صادر کنیم به طوریکه خامه تا این اواخر صادر هم میشد

که جدیداً جلویش گرفته شده است ما زمینه هاي خوبی داریم البته تعجبم در اینجاست که چرا شرکت هاي سرمایه گذاري در زمینه پرورش دام

اقدام نمی کنند به طوریکه الان دامدار برایش نمی صرفد که با توجه به گرانی نهاده ها پرورش دام را انجام دهند چرا که قیمت گوشت کیلویی

بالاي صد تومان است ولی قیمت گاوه زنده سی هزار تومان نیست یعنی یک سوم قیمت در حالیکه باید به طور نرمال نصف آن باشد ، یعنی بالاي

پنجاه تومان علوفه و نهاده ها هم قیمت بالایی دارند و دامدار متحمل ضرر و زیان می شود ، بگذریم پرورش برخی دام ها به وضعیت بارش بستگی

دارد ولی براي پرواري ها نمی صرفد علی الرغم اینها اعتقادم بر این است که شرکتهایی که در بخش سرمایه گذاري رسالت دارند باید نسبت به

سرمایه گذاري در ارتباط با دام هاي گوشتی و شیري اقدام کنند که زمینه ي صادراتی آن براي کشور فراهم شود 

صنعت و دانشگاه; – جنابعالی مدتی دبیرکل فراکسیون صنایع غذایی مجلس بودید و علاوه بر حضور در بخش صنعت با مسایل سیاسی نیز دست و

پنجه نرم کردید ، اگر الان مسئولیتی در دولت داشتید و عضو کابینه بودید با علم به اینکه متخصص صنایع غذایی هستید و مشکلات کنونی صنعت

غذا را می دانید براي این صنعت چه تصمیماتی را می گرفتید؟ فراکسیون صنایع غذایی در مجلس هفتم با حضور تعدادي از افراد از جمله آقایان

مثل دکتر حسینی ، دانش منفرد و چند نفر از نمایندگان مجلس شکل گرفت و برایش وقت می گذاشتند . یعنی فراکسیون صنایع غذایی جلساتی و

نشستهایی را با هدف رفع مشکلات مجلس با دولت می گذاشت و موضوع را در کمیته هاي مختلف بررسی می کرد بعد از آن من مدتی در صنعت

دیگر (خودرو) فعالیت داشتم و اعتقادم بر این است که فراکسیون ها و کمیسیون ها باید فعال باشند ولی اینکه تفکر بر این باشد که در دولت وزیر

می تواند هرکاري بکند ، اشتباه است ، بعنوان مثال در زمینه ي صنعت خودرو یک زمانی تصمیم گیري شد واردات به کل قطع شود و قیمتگذاري

صنایع لبنی ، یک تصمیمی گرفته می شود ، وزیر مربوطه به تنهایی چکار می تواند طور دیگري باشد ، وزیر کاري نمی تواند بکند حالا در مورد 

بکند؟ فقط می تواند دفاع کند اینطور که اختیار صد درصدي داشته باشد ، نیست مخصوصا در زمان اولویتها موضوع فرق می کند بعنوان مثال دارو

الویت
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اول در کشوراست که مثلا در تامین واکسن آنفولانزا با مشکل مواجهیم اولویتهاي بعدي ما اینست که صنایع خوابیده را فعال کنیم که تولیدمان بالا

برود ، نیاز به واردات ماشین آلات است ، پول نمی توانیم تخصصیص دهیم ، ارز نمی توانیم بیاوریم در زمان بحرانی یا جنگ اقتصادي باید متناسب

با این شرایط بحث کرد ولی در روال عادي وزیر هم اختیارات دارد و هم در توسعه می تواند قدم اساسی بردارد و هم در سیاستگذاریهاي آتی نیم

قرن آینده الان ما هشتاد میلیون جمعیت داریم اما در سی سال آینده صد و بیست میلیون نفر جمعیت خواهیم داشت ، متناسب با آن برنامه ریزي

کردیم؟ اینها را باید در نظر گرفت 

نقش رسانه ها; – بعنوان فردي که هم استاد دانشگاه بوده و هم در صنایع مختلف مسئولیت داشت رابطه صنعت و دانشگاه را چگونه ارزیابی می

فرمایید ؟ آیا این مسئله در حد شعار نیست؟ رابطه صنعت با دانشگاه باید کمی فرق کرده باشد ، اکنون به دانش بنیان ها بیشتر بها می دهند ،

بالاخره یک معاونتی در ریاست جمهوري ایجاد شده است و صندوقی دارد و همین بخشی از نیازمندي ها را برآورده کرده است . ولی بخشی

ساختاري است سیستم مدیریتی جهان سوم خاص است و براي تحقیق و توسعه بودجه نمی گذارند ، مشکل اینجاست بعنوان مثال در کشورهاي

پیشرفته 4درصد از بودجه را براي تحقیق و توسعه می گذارند ، ما در ایران 25/0 درصد که آن هم نمی گذارند و وقتی تنگنا قرار میگیریم آن بودجه

هم تحقق پیدا نمی کند دانشگاه نیز باید از بودجه تحقیق و توسعه استفاده کند و وقتی بودجه اي در این زمینه نباشد کاري نمی شود اینهاست که

در جهان سوم براي آموزش و تحقیق و توسعه بودجه کم گذاشته می شود و روابط بر ضوابط چیره میشود یک زمان مشاهده می شود براي جایی که

خیلی نیاز نیست بودجه می گذارند ولی براي اینجا خیر نسبت به بخش هاي دیگر نیز دیر بازده است چون دیر بازده است کم توجه میشود چون چه

در دولت و مجلس بیشتر دنبال شعار و طرح هاي زود بازده هستند ; نامگذاري دلستر; – نقش فضاي مجازي و رسانه هاي تخصصی را در حمایت

از صنعت غذا و جلوگیري از هجمه ها چگونه ارزیابی می کنید؟ فضاي مجازي تا حدودي نقش رسانه ي چاپی را کم کرده مثلا گروههاي مختلف

براي اطلاع رسانی است ولی حیف است که مسائل نوشتاري را کنار بگذاریم محتویات فضاي مجازي آنی است و سریع فوروارد میشود حتی اگر

جایی ذخیره کنند از ذهن ها پاك میشود ولی نشریات تخصصی حتی تا یکسال اثر بخشی دارند و قدرت ماندگاري بیشتري دارند
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مردم سالاري

1399/10/28
"مردم سالاري آنلاین" بررسی می کند : /بازار سرمایه در سیکل ناامیدي یا ترس و وحشت؟

بازار سرمایه باز هم در روزهاي سختی قرار دارد و روز شنبه اول هفته درحالیکه سرمایه گذاران منتظر رشد بودند با افت شاخص روبرو شدند بازار سرمایه

مدت هاست که شاهد افت و خیزهاي غیرمتعارفی است که برخی آن را حاصل بی تدبیري مدیران این بازار و همچنین سیاست هاي نادرست دولتی می

دانند

بازار سرمایه باز هم در روزهاي سختی قرار دارد و روز شنبه اول هفته درحالیکه سرمایه گذاران منتظر رشد بودند با افت شاخص روبرو شدند بازار

سرمایه مدت هاست که شاهد افت و خیزهاي غیرمتعارفی است که برخی آن را حاصل بی تدبیري مدیران این بازار و همچنین سیاست هاي

نادرست دولتی می دانند 

به گزارش مردم سالاري آنلاین ، یکی از مهمترین بخش هاي اقتصادي که می تواند در جهت تامین سرمایه بخش هاي صنعتی و تولیدي به

کارگرفته شود ، بازار سرمایه است ، از ابتداي امسال با شدت گرفتن کرونا و افت متغیرهاي اقتصادي کشور در بخش هاي مختلف و سرگردانی

نقدینگی 2500 هزار میلیاردي ، دولت براي کنترل آن ، به حمایت از بازار سرمایه روي آورد ! این حمایت ها در ابتدا به خوبی جواب داد و با رشد

سرمایه ، سود سرمایه گذاران هم افزایش یافت و با عرضه هاي اولیه و تشکیل صندوق هاي ETF و رشد بازار ، سرمایه گذاران بیشتري از خرد و

کلان وارد این بازار شدند . رشد به حدي بود که برخلاف افت بازارهاي بزرگ بورس در جهان ، شاخص بازار سرمایه ایران به عدد دو میلیون واحد

رسید 

در مردادماه بازار سرمایه که به شاخص دو میلیون و صد هزار واحدي نزدیک شده بود ، با علنی شدن اختلاف میان وزیر اقتصاد و وزیر نفت درباره

صندوق دارا دوم یا پالایش یکم ، وارد فاز اصلاح عمیق شد و با گذشت سه ماه از آن اتفاق در آبان ماه و ورود مجلس و قوه قضائیه بالاخره بورس

تا حدودي روي آرامش را به خود دید ، اما طی دو ماه بعد از آن نیز نوسان حرف و اول بورس را می زد . اما در نیمه دي ماه نیز وزیر صمت و

معاونش نیز با یک تصمیم جنجال برانگیز بازار سرمایه را با شوك منفی همراه کردند کاهش قیمت شمش فولاد در بورس کالا آن هم به صورت

دستوري از 80 درصد قیمت فولاد در کشور هاي مشترك المنافع (CIS) به 70 درصد ، سبب شد بازار سرمایه از فرداي اعلام این تصمیم وارد فاز

منفی شود به مرور این وضعیت با کاهش حمایت دولت از بورس و همچنین عدم برنامه ریزي و اتخاذ سیاست هاي نادرست و بی برنامگی در

عرضه اولیه ها و اظهارنظرهاي غیرکارشناسی؛ تشدید شد و امروز شاهد اعتراض گسترده سرمایه گذاران از مدیریت بازار سرمایه هستیم شنبه سیاه

بورس در معاملات روز شنبه 27 دي ماه ، شاخص کل بورس 43 هزار و 43 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 186 هزار واحد رسید ، شاخص

کل هم وزن نیز 10 هزار و 318 واحد پایین آمد و در رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 461 واحد افت کرد و به

رقم 17 هزار و 859 واحد رسید در پیش گشایش معاملات این روز بورس هم ارزش صف هاي خرید هزار و 256 میلیارد تومان و ارزش صف هاي

غگیلا تعلق داشت و وتوصا ، کدما و گدنا بیشترین صف فروش را فروش هزار و 345 داشتند بیشترین صف خرید به نمادهاي چخزر ، رافزا و 

داشتند از ابتداي معاملات روز شنبه شاخص کل بورس روندي نزولی پیدا کرد و در پایان معاملات با ریزش 43 هزار واحدي به رقم یک میلیون و

186 هزار واحد رسید تا افت 3 5 درصدي را ثبت کند که بالاترین درصد افت شاخص در 22 روز کاري گذشته از 25 آذر به این سو است اعتماد از

دست رفته سرمایه گذاران به بورس بازار سرمایه نسبت به گذشت
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

مردم سالاري

1399/10/28

ه داراي شرایط متفاوتی است تا آنجا که اعتماد سهام داران به این بازار از بین رفته و هر روز بیشتر از روز قبل سرمایه آنها در این بازار سوخت می

شود در همین رابطه روزبه شریعتی ، تحلیلگر بازار سرمایه به ایسنا گفته است : «بازار به طور باورنکردنی به اخبار مختلف وزن می دهد صحبت از

دلار 10 هزار تومانی می شود بازار به این موضوع وزن می دهد از آزاد شدن ارزهاي بلوکه شده و دلار 15 هزار تومانی صحبت به میان می آید ،

بازار به آن وزن می دهد هرچند نرخ دلار کاهشی است ، اما بازار بورس میزان کاهش را حساب و کتاب نمی کند بازار با چنان سرعتی می ریزد که

مشخص نیست در سیکل ناامیدي است یا ترس و وحشت این ریزش منطقی نیست فقط باید گفت این اتفاق آثار اقداماتی است که در گذشته

صورت گرفته است » وي با تاکید بر اینکه اعتماد به بورس با حرف برنمی گردد ، اضافه کرد : «مردم به این بازار اعتماد کردند و ضربه خوردند

تکنیکالیست ها هم دچار ترس شده اند اینکه همه سهم ها ، از جمله سهم هایی که به بازار جهانی مرتبط هستند ، چه سهم هایی که در بورس کالا

هستند و چه سهم هایی که می خواهند تجدید ارزیابی دهند و گزارش هاي خود را در کدال ثبت کنند با هم داراي صف فروش هستند ، یعنی

مشخص نیست نقطه تعادل کجا است » رشد بی سابقه خروج پول حقیقی از بورس در هفته اخیر خالص ورود پول حقیقی به بورس منفی بوده و به

عبارت دیگر بورس شاهد خروج پول هاي حقیقی بود به استثناي روز یکشنبه در باقی روزهاي هفته گذشته شاهد خروج پول حقیقی از بورس بوده

ایم در مجموع کل هفته ، پنج هزار و 224 میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد که نسبت به هفته پیشین رشد 17 درصدي داشته است

نکته جالب اینکه در روز سه شنبه 1902 میلیارد تومان ، چهارشنبه 2031 میلیارد تومان و روز گذشته نیز 2516 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار

خارج شده است که به نوعی یک فاجعه براي بازار محسوب می شود در کنار آن کاهش حجم معاملات خرد در بازار به زیر 10 هزار میلیارد تومان

نیز به عامل دیگري براي بی رمق شدن بازار تبدیل شده است میانگین ارزش معاملات خرد در هفته هاي اخیر حدود 13 تا 15 هزار میلیارد تومان

در هر روز بوده است ! سکوت دولت در برابر فراخوان مردم به بورس دولت یکی از اصلی ترین مشوقان مردم براي ورود به بازار سرمایه بود که

امروز در مقابل زیان مردم سکوت کرده است 

صرفا بخشی از این بازار سود بردند که در جبهه دولت ایستاده بودند ! امروز سرمایه هاي مردم در این بازار دچار ضرر شده و هیچکس هم نیست که

بتواند براي بهبود این وضعیت کاري انجام دهد ، هرچند مسئولانی که روزي مردم را براي حضور در این بازار تشویق می کردند ، باید پاسخگوي

مردم باشند ، ولی خبري از این موضوع هم نیست . صرفا اظهارنظر غیرکارشناسی بیشترین چیزي است که شنیده می شود و بازار به این اظهارنظرها

با واکنش منفی پاسخ می دهد ! مدت هاست که بازار رنگ سبز را به خود ندیده است و همین موضوع باعث بروز اعتراضات زیادي به مدیریت بازار

سرمایه شده است گزارش : محمد سیاح
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اکونا پرس

1399/10/28
11:13

استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد

این محصول که شیرخشک نوزاد نام دارد با برند «لاکتومیل» به کشور افغانستان ، صادر شده و با استقبال مصرف کنندگان در این کشور ، زمینه

صنایع شیر ایران(پگاه) خواهد شد حمید خدائی مدیر عامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه ساز آشنایی بیشتر مردم افغانستان با تولیدات شرکت 

شهرکرد ، با اعلام این خبر گفت : یکی از راه هاي برون رفت از مشکلات اقتصادي موجود ، توسعه بازارهاي صادراتی است که با محصولات با

کیفیت در دستور کار این شرکت ، قرار دارد وي تاکید کرد : تا پیش از این هم چندین بار با اخذ مجوز از سازمان غذا دارو شیرخشک نوزاد پگاه به

کشور افغانستان صادر شده بود که خوشبختانه با استقبال خوب مصرف کنندگان در شهرهاي هرات ، کابل و نمیروز این روند صادراتی ادامه دارد او

افزود : به زودي سایر محصولات پودري پگاه اعم از پودرهاي مکمل ورزشی پگاه با برند التراپاور هم به این کشور صادر خواهد شد تا پگاه طعم

خوش سلامتی را به مردم عزیز افغانستان هم هدیه دهد
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دنیاي خبر

1399/10/28
11:13

استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد

این محصول که شیرخشک نوزاد نام دارد با برند «لاکتومیل» به کشور افغانستان ، صادر شده و با استقبال مصرف کنندگان در این کشور ، زمینه

صنایع شیر ایران(پگاه) خواهد شد حمید خدائی مدیر عامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه ساز آشنایی بیشتر مردم افغانستان با تولیدات شرکت 

شهرکرد ، با اعلام این خبر گفت : یکی از راه هاي برون رفت از مشکلات اقتصادي موجود ، توسعه بازارهاي صادراتی است که با محصولات با

کیفیت در دستور کار این شرکت ، قرار دارد وي تاکید کرد : تا پیش از این هم چندین بار با اخذ مجوز از سازمان غذا دارو شیرخشک نوزاد پگاه به

کشور افغانستان صادر شده بود که خوشبختانه با استقبال خوب مصرف کنندگان در شهرهاي هرات ، کابل و نمیروز این روند صادراتی ادامه دارد او

افزود : به زودي سایر محصولات پودري پگاه اعم از پودرهاي مکمل ورزشی پگاه با برند التراپاور هم به این کشور صادر خواهد شد تا پگاه طعم

خوش سلامتی را به مردم عزیز افغانستان هم هدیه دهد
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برداشت روز

1399/10/28
11:13

استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد

این محصول که شیرخشک نوزاد نام دارد با برند «لاکتومیل» به کشور افغانستان ، صادر شده و با استقبال مصرف کنندگان در این کشور ، زمینه

صنایع شیر ایران(پگاه) خواهد شد حمید خدائی مدیر عامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه ساز آشنایی بیشتر مردم افغانستان با تولیدات شرکت 

شهرکرد ، با اعلام این خبر گفت : یکی از راه هاي برون رفت از مشکلات اقتصادي موجود ، توسعه بازارهاي صادراتی است که با محصولات با

کیفیت در دستور کار این شرکت ، قرار دارد وي تاکید کرد : تا پیش از این هم چندین بار با اخذ مجوز از سازمان غذا دارو شیرخشک نوزاد پگاه به

کشور افغانستان صادر شده بود که خوشبختانه با استقبال خوب مصرف کنندگان در شهرهاي هرات ، کابل و نمیروز این روند صادراتی ادامه دارد او

افزود : به زودي سایر محصولات پودري پگاه اعم از پودرهاي مکمل ورزشی پگاه با برند التراپاور هم به این کشور صادر خواهد شد تا پگاه طعم

خوش سلامتی را به مردم عزیز افغانستان هم هدیه دهد
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ایران نو

1399/10/28
00:01

استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، این محصول که شیرخشک نوزاد نام دارد با برند «لاکتومیل» به کشور به گزارش روابط عمومی وامور بین الملل شرکت 

صنایع شیر افغانستان ، صادر شده و با استقبال مصرف کنندگان در این کشور ، زمینه ساز آشنایی بیشتر مردم افغانستان با تولیدات شرکت 

ایران(پگاه) خواهد شد . حمید خدائی مدیر عامل شرکت شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد ، با اعلام این خبر گفت : یکی از راه هاي برون رفت از

مشکلات اقتصادي موجود ، توسعه بازارهاي صادراتی است که با محصولات با کیفیت در دستور کار این شرکت ، قرار دارد وي تاکید کرد : تا پیش

از این هم چندین بار با اخذ مجوز از سازمان غذا دارو شیرخشک نوزاد پگاه به کشور افغانستان صادر شده بود که خوشبختانه با استقبال خوب مصرف

کنندگان در شهرهاي هرات ، کابل و نمیروز این روند صادراتی ادامه دارد او افزود : به زودي سایر محصولات پودري پگاه اعم از پودرهاي مکمل

ورزشی پگاه با برند التراپاور هم به این کشور صادر خواهد شد تا پگاه طعم خوش سلامتی را به مردم عزیز افغانستان هم هدیه دهد
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اقتصاد برتر

1399/10/27
ریزش قیمت 88 درصد شرکت هاي بورسی

اقتصاد برترروز شنبه 424 شرکت بازار سهام یعنی معادل 88 درصد بازار افت قیمت داشتند

اقتصاد برترروز شنبه 424 شرکت بازار سهام یعنی معادل 88 درصد بازار افت قیمت داشتند در معاملات این روز 3 هزار و 20 میلیارد تومان پول

حقیقی از بورس خارج شدتهران – اقتصاد برتر –27 دي 99در معاملات روز شنبه ، شاخص کل بورس 43 هزار و 43 واحد افت کرد و به رقم یک

میلیون و 186 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز 10 هزار و 318 واحد پایین آمد و در رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد همچنین شاخص

کل فرابورس 461 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 859 واحد رسید پیش گشایش بازاردر پیش گشایش معاملات روز شنبه بورس ، ارزش صف

غگیلا تعلق هاي خرید هزار و 256 میلیارد تومان و ارزش صف هاي فروش هزار و 345 داشتند بیشترین صف خرید به نمادهاي چخزر ، رافزا و 

داشت و وتوصا ، کدما و گدنا بیشترین صف فروش را داشتند ریزش 43 هزار واحدیاز ابتداي معاملات امروز ، شاخص کل بورس روندي نزولی پیدا

کرد و در پایان معاملات با ریزش 43 هزار واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار واحد رسید تا افت 3٫5 درصدي را ثبت کند که بالاترین درصد

افت شاخص در 22 روز کاري گذشته از 25 آذر به این سو است شاخص کل هم وزن نیز 10 هزار و 318 واحد پایین آمد و با افت 2٫27 درصدي در

رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد افت امروز شاخص هم وزن بالاترین میزان در 22 روز کاري گذشته از 25 آذر به این سو است روز شنبه شاخص

کل فرابورس 461 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 859 واحد رسید آمار معاملات 27 دیروز شنبه براي چهارمین روز پیاپی شاهد خروج پول

حقیقی از بورس بودیم در معاملات روز شنبه 3 هزار و 20 میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد که نسبت به روز چهارشنبه رشد 49 درصدي

داشته است این بالاترین رقم خروج پول حقیقی در 98 روز کاري گذشته از 3 شهریور به این سو است بیشترین خروج پول حقیقی را سهام خودرو

(ایران خودرو) داشت که ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی آن بیش از 119 میلیارد تومان بود پس از خودرو ، شپنا (پالایش نفت اصفهان) ،

فولاد (فولاد مبارکه) و فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند روز شنبه در سمت تقاضا ، 61 درصد خریدها

توسط معامله گران حقیقی و 39 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در سمت عرضه ، 93 درصد فروش ها توسط معامله گران حقیقی و 7

درصد توسط حقوقی ها انجام شد افت قیمت 88 درصد بازاردر پایان معاملات روز شنبه ، 38 نماد رشد قیمت داشتند که 22 نماد بورسی و 16 نماد

فرابورسی بودند همچنین 424 نماد کاهش قیمت داشتند که 306 نماد بورسی و 118 نماد فرابورسی بودند به عبارت دیگر ، 7 درصد بازار رشد قیمت

داشتند و 88 درصد بازار افت قیمت داشتند رهبران بازار بورسدر معاملات روز شنبه فارس (صنایع پتروشیمی خلیج فارس) ، فولاد (فولاد مبارکه) و

فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) نمادهاي قرمزرنگ بازار بودند که بیشترین تاثیر را در افت شاخص کل داشتند گروه هاي قرمز بازاردر روز

سقوط 43 هزار واحدي شاخص بورس ، قیمت سهام تمام شرکت هاي گروه هاي بانک ها و موسسات اعتباري ، شرکت هاي چندرشته اي صنعتی ،

استخراج کانه هاي فلزي ، لاستیک و پلاستیک و کاشی و سرامیک با کاهش قیمت مواجه بودند آمار معاملات 27 دي افت ارزش معاملاتامروز

ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم 10 هزار و 855 میلیارد تومان رسید که نسبت به روز چهارشنبه 57 درصد کاهش یافته است ارزش معاملات

خرد نیز 34 درصد کاهش یافت و به رقم 8 هزار و 853 میلیارد تومان رسید
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بیش ترین ارزش معاملات سهام در بورس امروز/ کاهش 40درصدي ارزش معاملات در اولین
روز هفته

 

اقتصاد آنلاین سیده زینب رزم گیر؛ در بورس امروز در مجموع هشت هزار و 840میلیارد تومان سهام خرید و فروش شد که پنج نماد «خودرو» ، «شستا»

، «خساپا» ، «شپنا» و «فولاد» به ترتیب در رتبه اول تا پنجم لیست بیشترین ارزش معاملات سهام قرار گرفتند.

اقتصاد آنلاین سیده زینب رزم گیر؛ در بورس امروز در مجموع هشت هزار و 840میلیارد تومان سهام خرید و فروش شد که پنج نماد «خودرو» ،

«شستا» ، «خساپا» ، «شپنا» و «فولاد» به ترتیب در رتبه اول تا پنجم لیست بیشترین ارزش معاملات سهام قرار گرفتند در اولین روز هفته معادل

345میلیارد تومان سهام ایران خودرو دست به دست شد ، سرمایه گذاري تامین اجتماعی پس از معاملاتی به ارزش 330میلیارد تومان دوم شد و

(پگاه آذربایجان غربی) با 12درصد افت قیمت کام سهامدارانش را تلخ کرد بیشترین غشاذر سهام سایپا نیز به جایگاه سوم معاملات رسید بازگشایی 

معاملات بورس و فرابورس امروز به گروه «خودرو و ساخت قطعات» تعلق داشت به طوري که حدود هزار و 90میلیارد تومان فقط در این بخش

جابجا شد ، گروه «فلزات اساسی» با معاملات 760میلیارد تومانی دوم شد و «محصولات شیمیایی» در جایگاه سوم قرار گرفت امروز 14درصد از

کل سهام تابان نیرو سپاهان(#تابا) معامله شد ، 10 نماد برتر سهم 22درصدي از کل داد و ستدها داشتند ، ارزش معاملات در 12سهم به بیش از

100میلیارد تومان رسید و نصف ارزش کل معاملات نیز به 46نماد نخست اختصاص داشت براي مشاهده تصاویر در اندازه اصلی روي آنها کلیک

کنید
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ریزش قیمت 88 درصد شرکت هاي بورسی/کوچ بزرگ از بورس

اقتصاد نیوز : روز شنبه 424 شرکت بازار سهام یعنی معادل 88 درصد بازار افت قیمت داشتند

اقتصاد نیوز : روز شنبه 424 شرکت بازار سهام یعنی معادل 88 درصد بازار افت قیمت داشتند به گزارش اقتصادنیوز ، در معاملات روز شنبه ، شاخص

کل بورس 43 هزار و 43 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 186 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز 10 هزار و 318 واحد پایین آمد و در

رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 461 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 859 واحد رسید پیش گشایش بازار در

پیش گشایش معاملات امروز بورس ، ارزش صف هاي خرید هزار و 256 میلیارد تومان و ارزش صف هاي فروش هزار و 345 داشتند بیشترین صف

View this post on غگیلا تعلق داشت و وتوصا ، کدما و گدنا بیشترین صف فروش را داشتند خرید به نمادهاي چخزر ، رافزا و 

Instagram A post shared by Ghadeer Petrochemical Co (@ghadeerpetro) ریزش 43 هزار واحدي از ابتداي

معاملات امروز ، شاخص کل بورس روندي نزولی پیدا کرد و در پایان معاملات با ریزش 43 هزار واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار واحد رسید

تا افت 3 5 درصدي را ثبت کند که بالاترین درصد افت شاخص در 22 روز کاري گذشته از 25 آذر به این سو است شاخص کل هم وزن نیز 10

هزار و 318 واحد پایین آمد و با افت 2 27 درصدي در رقم 444 هزار و 501 واحد ایستاد افت امروز شاخص هم وزن بالاترین میزان در 22 روز

کاري گذشته از 25 آذر به این سو است امروز همچنین شاخص کل فرابورس 461 واحد افت کرد و به رقم 17 هزار و 859 واحد رسید رکورد 5

ماهه خروج پول حقیقی امروز براي چهارمین روز پیاپی شاهد خروج پول حقیقی از بورس بودیم در معاملات امروز 3 هزار و 20 میلیارد تومان پول

حقیقی از بورس خارج شد که نسبت به روز چهارشنبه رشد 49 درصدي داشته است این بالاترین رقم خروج پول حقیقی در 98 روز کاري گذشته از

3 شهریور به این سو است بیشترین خروج پول حقیقی را سهام خودرو (ایران خودرو) داشت که ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی آن بیش از

119 میلیارد تومان بود پس از خودرو ، شپنا (پالایش نفت اصفهان) ، فولاد (فولاد مبارکه) و فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) بیشترین خروج

پول حقیقی را داشتند امروز در سمت تقاضا ، 61 درصد خریدها توسط معامله گران حقیقی و 39 درصد توسط معامله گران حقوقی انجام شد در

سمت عرضه ، 93 درصد فروش ها توسط معامله گران حقیقی و 7 درصد توسط حقوقی ها انجام شد افت قیمت 88 درصد بازار در پایان معاملات

روز شنبه ، 38 نماد رشد قیمت داشتند که 22 نماد بورسی و 16 نماد فرابورسی بودند همچنین 424 نماد کاهش قیمت داشتند که 306 نماد بورسی

و 118 نماد فرابورسی بودند به عبارت دیگر ، 7 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 88 درصد بازار افت قیمت داشتند لیدرهاي بازار در معاملات روز

شنبه شنبه فارس (صنایع پتروشیمی خلیج فارس) ، فولاد (فولاد مبارکه) و فملی (شرکت ملی صنایع مس ایران) نمادهاي قرمزرنگ بازار بودند که

بیشترین تاثیر را در افت شاخص کل داشتند گروه هاي قرمز بازار در روز سقوط 43 هزار واحدي شاخص بورس ، قیمت سهام تمام شرکت هاي

گروه هاي بانک ها و موسسات اعتباري ، شرکت هاي چندرشته اي صنعتی ، استخراج کانه هاي فلزي ، لاستیک و پلاستیک و کاشی و سرامیک با

کا
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هش قیمت مواجه بودند افت ارزش معاملات امروز ارزش معاملات کل بازار سهام به رقم 10 هزار و 855 میلیارد تومان رسید که نسبت به روز

چهارشنبه 57 درصد کاهش یافته است ارزش معاملات خرد نیز 34 درصد کاهش یافت و به رقم 8 هزار و 853 میلیارد تومان رسید رشد 94

درصدي عرضه بازار در پایان معاملات امروز ارزش صف هاي خرید 37 درصد کاهش یافت و به رقم 408 میلیارد تومان رسید همچنین ارزش صف

هاي فروش نیز 94 درصد افزایش یافت و 4 هزار و 821 میلیارد تومان شد ارزش صف هاي فروش 10 برابر ارزش صف هاي خرید بود ، به عبارت

دیگر فروش ها هزار درصد بیشتر از خریدهاي بازار سهام بود عرضه و تقاضاي بورس در پایان معاملات امروز شرکت سپیدار سیستم آسیا (سپیدار)

براي پنجمین روز پیاپی با صف خرید 186 میلیارد تومان در صدر جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از سپیدار ، شرکت رایان هم افزا (رافزا) و

موتورسازان تراکتورسازي ایران (خموتور) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین صف فروش نیز به نماد وتوصا (گروه سرمایه گذاري توسعه صنعتی

ایران) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 132 میلیارد تومانی داشت پس از وتوصا ، کاما (شرکت باما) و سمگا (سرمایه گذاري میراث

فرهنگی) بیشترین صف فروش را داشتند ایران خودرو در صدر جدول معاملات در معاملات روز شنبه ایران خودرو بیشترین ارزش معاملات بازار

سهام را به خود اختصاص داد که ارزش معاملات آن 344 میلیارد تومان بود پس از ایران خودرو ، شستا بیشترین ارزش معاملات را داشت و سایپا

رتبه سوم بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد و پس از آن شپنا و فولاد در رتبه هاي بعدي بیشترین ارزش معاملات قرار گرفتند در

جدول حجم معاملات امروز ، ایران خودرو با تعداد یک میلیارد و 403 میلیون و 391 هزار و 66 سهم در صدر قرار گرفته است سایپا در رتبه دوم

بیشترین حجم معاملات بازار قرار گرفت و رتبه سوم به بانک تجارت تعلق داشت ثبهساز (بهساز کاشانه تهران) و بانک صادرات نیز در رتبه هاي

بعدي بیشترین حجم معاملات بازار قرار داشتند کف بعدي شاخص کل کجا قرار دارد؟ این مطلب برایم مفید است بلی 5 نفر این پست را پسندیده

اند
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گزارش ایبِنا از بازار سرمایه؛/ادامه ریزش شاخص کل بورس/ ورود به کانال یک میلیون و
200

شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3

شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3 50 درصد به یک میلیون و 186 هزار و 792 واحد رسید همچنین در فرابورس

شاخص کل با افت 461 واحدي به 17 هزار و 859 واحد رسید به گزارش خبرنگار ایبِنا ، امروز تالار شیشه اي ، در معاملات اولین روز هفته (شنبه

بیست و هفتم دیماه 99) ، شاهد ادامه روند نزولی شاخص هاي منتخب بود به گونه اي که شاخص قیمت (وزنی ارزشی) ، با کاهش 11247 واحدي

معادل 3 50 درصد به رقم 310 هزار و 104 واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز ، با افت 10318 واحدي معادل 2 27 درصد ، عدد 444 هزار و

501 واحد را به نمایش گذاشت شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش 6751 واحدي به رقم 290 هزار و 855 واحد رسید همچنین شاخص سهام

آزاد شناور ، 48532 واحد کاهش را رقم زد و به سطح یک میلیون و 715 هزار واحد رسید همچنین شاخص بازار اول با 33627 واحد کاهش به رقم

835 هزار و 477 واحد رسید و شاخص بازار دوم نیز ، با 79597 واحد کاهش همراه بود و عدد 2 میلیون و 515 هزار واحد را به نمایش گذاشت بر

اساس این گزارش ، در معاملات امروز بورس تهران ، نمادهاي معاملاتی فارس ، فولاد ، فملی ، کگل و شستا با بیشترین کاهش ، تاثیر زیادي در

روند نزولی شاخص کل بورس داشتند در مقابل ، نمادهاي معاملاتی وخارزم ، دارو ، خموتور ، ولصنم ، ددام و وکار ، بیشترین تاثیر مثبت را در برآورد

نماگر کل بورس داشتند با پایان فعالیت بازار سرمایه در اولین روز کاري هفته ، معامله گران بورس 8 میلیارد و 643 میلیون برگه بهادار و سهام را در

قالب 827 هزار و 591 نوبت معامله و به ارزش 70 هزار و 532 میلیارد ریال داد و ستد کردند در بازار امروز ، بیشترین افزایش قیمت متعلق به نماد

خموتور(موتورسازان تراکتورسازي ایران ) با 5 درصد رشد بود و پس از آن ، نمادهاي دارو ، ولصنم ، فجام ، وخارزم و ددام بود همچنین نماد

معاملاتی غشاذر(پگاه آذربایجان غربی) با 11 95 درصد ، بیشترین کاهش قیمت را داشت و پس از آن نیز ، نمادهاي وآذر ، کپارس ، ثاباد ، غچین ،

نوري و پارس بود پُرتراکنش هاي بازار امروز روند معاملات امروز بازار سرمایه نشان می دهد که نمادهاي معاملاتی شستا ، خودرو ، ثبهساز ، شپنا ،

خساپا ، ولپارس و امین به عنوان پرتراکنش ترین نمادهاي بازار معرفی شده اند بیشترین عرضه و تقاضا بر اساس این گزارش ، نمادهاي معاملاتی

خموتور ، سیتا ، کمند ، پارند ، امین ، ولصنم و چکاوه با بیشترین تقاضا مواجه شدند و در مقابل نیز نمادهاي وتوصا ، کاما ، کدما ، خبهمن ، بترانس

، دانا و شستا بیشترین حجم عرضه را داشتند نوسان نماگر صنایع در معاملات امروز بازار سرمایه ، شاخصهاي صنعت همگی قرمز بودند به گونه اي

که شاخص صنایع فلزات اساسی ، وسایل ارتباطی ، شیمیایی ، فراورده نفتی ، فنی مهندسی ، رادیویی و محصولات چوبی با کاهش مواجه شدند

23

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13174725


1399/10/29 - 1399/10/27گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

واحد مرکزي خبر

1399/10/27
15:21

تیر انداز سنندجی بر سکوي سوم بخش تراپ ایستاد

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیمامرکز کردستان ، مدیرکل اداره ورزش و جوانان کردستان گفت : این رقابت ها با شرکت 6 تیم از باشگاه هاي مطرح

کشور در ماده هاي تذاپ و اسکیت در بخش آقایان و بانوان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاري صداوسیمامرکز کردستان ، مدیرکل اداره ورزش و جوانان کردستان گفت : این رقابت ها با شرکت 6 تیم از باشگاه هاي مطرح

کشور در ماده هاي تذاپ و اسکیت در بخش آقایان و بانوان برگزار شد حامد جولایی افزود : در این رقابت ها ، تیم هاي "دریاچه ارومیه" ، "صنایع

صنایع شیر ایران پگاه" در مقابل تیم هاي دراك شیراز ، هیات تیراندازي کرمان و هوماك به پیروزي دست یافتند جولایی بازیافت راتا شمال" و "

صنایع شیر ایران گفت : در بخش انفرادي تراپ آقایان ، بابک یگانه با امتیاز 67 از تیم دریاچه ارومیه ، محمد حسین پرورش نیا با امتیاز 63 از تیم 

پگاه و شاهو امام قلی با امتیاز 62 از تیم صنایع بازیافت راتا شمال به ترتیب در مکان هاي اول تا سوم ایستادند وي افزود : همچنین در بخش

صنایع شیر ایران پگاه در جایگاه اول ایستاد و شیوا فرح پور با 60 امتیاز از تیم دریاچه انفرادي تراپ بانوان ، مرضیه پرورش نیا با 61 امتیاز از تیم 

ارومیه و سپیده سیرانی با 58 امتیاز از تیم صنایع بازیافت راتا شمال به ترتیب دوم و سوم شدند جولایی گفت : در بخش انفرادي اسکیت آقایان هم

عبدالقادیر شیر محمدي با امتیاز 68 از تیم دراك شیراز ، علی دوستی با امتیاز 67 از تیم صنایع بازیافت راتا شمال و هنریک آواکیان با امتیاز 66 از

صنایع شیر ایران پگاه با 14 امتیاز تیم هوماك به ترتیب موفق به کسب مقام هاي اول تا سوم شدند وي افزود : شایان ذکر است تاکنون تیم هاي 

در صدرجدول قرار گرفته است و تیم هاي بیمارستان نیکان و صنایع بازیافت راتا شمال ، با امتیاز 13 به صورت مشترك در جایگاه دوم و تیم دریاچه

ارومیه با امتیاز 12 در جایگاه سوم قرار دارد جولایی گفت : در این هفته تیم بیمارستان نیکان در قرعه استراحت به سر می برد
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بورس 43 هزار و 43 واحد عقب نشینی کرد

 

گروه اقتصادي : شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27 دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و 186

هزار و 793 واحد عقب نشینی کرد .

گروه اقتصادي : شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27 دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و

186 هزار و 793 واحد عقب نشینی کرد این رقم پایین ترین سطح شاخص کل در نیمه دوم سال به حساب می آید و حتی از کف قبلی هم پایین تر

است شاخص کل امروز 3 5 درصد و شاخص هم وزن حدود 2 27 درصد کاهش داشت امروز اغلب نماد ها در کاهش شاخص کل سهیم بودند ، اما

با توجه به ارزش بالاي فارس ، فولاد ، فملی ، کگل ، شستا ، تاپیکو و کچاد ، این نماد ها بیشترین تاثیر را در ریزش بورس داشتند بورس در بین دو

تعطیلی قرمزپوش است شاخص کل صبح امروز شنبه 27 دي ماه در ادامه روند هفته گذشته ، این بار با ریزش 27 هزار واحدي در 30 دقیقه ابتداي

بازار امروز روبرو شد شاخص کل تا این لحظه 2 19 درصد کاهش داشته و به مرز یک میلیون و 200 هزار واحد رسیده است که کمترین رقم در

نیمه دوم سال به حساب می آید در همین ساعات شاخص هم وزن کاهش 1 16 درصدي را پشت سر گذاشته که نشان می دهد شرکت هاي

کوچک با حجم معاملات پایین ، از قانون حجم مبنا کمک گرفته و کاهش قیمت کمتري نسبت به شرکت هاي بزرگ دارند فارس ، فملی ، فولاد ،

تاپیکو ، وبملت ، شپنا و ومعادن بیشترین تاثیر را در ریزش بازار امروز گذاشته اند با توجه به تعطیلی فردا ، احتمالا امروز شاهد حجم معاملات بسیار

ناچیزي در بورس باشیم بورس قرمزپوش در بین التعطیلین در ساعات ابتدایی بازار امروز از مجموع 313 نماد معامله شده در بورس ، 72 نماد در

مدار صعودي حرکت می کنند و 241 نماد ارزش سهام خود را از دست داده اند همچنین در بازار فرابورس از مجموع 221 نماد معامله شده در

ساعات اولیه ، 152 نماد روند نزولی دارند و شاهد رنگ سبز براي 69 نماد روي تابلو هستیم به طور کلی امروز حدود 70 درصد بازار قرمزپوش

هستند و به روند نزولی روز هاي پایانی هفته گذشته ادامه می دهند نقشه بازار مثل هفته گذشته قرمزپوش است و نماد هاي سبزرنگ در این بازار

کمتر به چشم می آیند و چندتایی از آن ها در گروه خودرو و ساخت قطعات قرار دارند امروز در ساعات اولیه ، خودرو و خساپا نزدیک به قیمت روز

گذشته معامله می شوند و دیگر نماد هاي گروه از جمله خگستر ، خزامیا و خپارس عموما نزولی هستند در بینشان چند نماد مثل خمهر ، خنصیر ،

خموتور و خمهر با صف خرید در بازار خون آلود امروز سبزرنگ شده اند در گروه محصولات دارویی روند نزولی برکت همچنان ادامه دارد اغلب نماد

هاي این گروه در ساعات اولیه بازار داراي صف فروش هستند و تنها چند نماد مثل داوه ، دیران و دارو از این روند نزولی فرار کرده اند در گروه

فلزات اساسی اغلب نماد ها به جز زنگان و فمراد صف فروش دارند و تا پنج درصد ارزش سهام خود را از دست داده اند محصولات شیمیایی به جز

شپلی و شفارا شرایط مشابهی را تجربه می کنند و همگی با صف فروش به استقبال سهامدارانشان آمده اند در گروه بانک ها شرایط متفاوتی را

شاهد نیستیم و تنها وپاسار و وکار صف فروش ندارند در بین سرمایه گذاري ها حال وسپهر و وخارزم خوب است صندوق هاي ETF امروز بیش از

پنج درصد ارزش سهام خود را از دست داده اند در بین انبوه سازي ها آ س پ ، ثبهسا
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ز ، ثرود و ثعمتا تنها نماد هاي سعودي هستند گروه سیمان هم چند نماد سبزرنگ مثل سبهان ، سدور ، سقاین و سنیر دارد پالایشگاه ها همگی

صف فروش هستند و دیگر گروه ها مثل غذایی ها ، نهاد هاي مالی ، زراعت ، بیمه ها ، عرضه برق و گاز ، کانی غیرفلزي ، کاشی و سرامیک ،

قندي ها ، ساخت محصولات فلزي و استخراج کانه هاي فلزي تماما قرمزپوش هستند تشکیل صف فروش در دو سوم نماد ها شرایط بازار امروز

حتی از روز هاي سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشته هم سخت تر به نظر می رسد نماد هایی که بیش از سه درصد ریزش قیمت را تجربه می کنند

به 80 درصد بازار سرمایه رسیده و حدود دو سوم نماد هاي یعنی 67 درصد بازار در صفف روش قرار دارند ارزش کل صف هاي فروش رقمی حدود

پنج هزار و 650 میلیارد تومان است که در دو ماه اخیر بی سابقه به حساب می آید در طرف مقابل 51 نماد یعنی هشت درصد بازار صف خرید دارند

و مجموع ارزش صف هاي خرید حدود 880 میلیارد تومان است فملی؛ سنگین ترین صف فروش بازار رکوردشکنی قیمت مس و افزایش آمار فروش

و گزارش هاي عملکرد ماهانه اهمیتی براي سهامداران بورس ندارد چراکه با وجود همه اینها ، فملی ، نماد شرکت ملی صنایع مس ایران در صدر

فهرست سنگین ترین صف فروش بازار قرار گرفته است در کنار او وتوصا با اختلاف ناچیزي ایستاده و هر دو آن ها حدود 139 میلیارد تومان صف

فروش دارند حدود یک هفته است که نماد گروه سرمایه گذاري توسعه صنعتی ایرانی به چنین وضعیتی دچار شده بعد از این دو ، کدما با صف

فروش 114 میلیارد تومانی در رتبه سوم قرار دارد کاما ، خبهمن ، دانا ، بترانس ، سمگا ، گدنا ، کرمان و شتوکا دیگر نماد هاي داراي صف فروش

سنگین در بازار امروز هستند خموتور؛ سنگین ترین صف خرید بازار صرف نظر از نماد هاي سپیدار و چخزر که مدت زیادي از عرضه اولیه آن ها

نمی گذرد ، امروز خموتور ، نماد شرکت موتورسازان تراکتورسازي ایران با صف خرید 63 میلیارد تومانی در صدر فهرست نه چندان بلند صف هاي

خرید قرار دارد کمند با صف 51 میلیون تومانی در رتبه دوم و پارند با صف 35 میلیارد تومانی در رتبه سوم قرار دارد سیتا ، فجام ، چکاوه ، رافزا ،

غگیلا ، شصدف و زفکا از دیگر نماد هاي داراي صف خرید در بازار قرمزپوش امروز هستند ریزش 42 هزار واحدي شاخص ، نتیجه بی اعتمادي

به بورس شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27 دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار

و 793 واحد عقب نشینی کرد این رقم پایین ترین سطح شاخص کل در نیمه دوم سال به حساب می آید و حتی از کف قبلی هم پایین تر است

شاخص کل امروز 3 5 درصد و شاخص هم وزن حدود 2 27 درصد کاهش داشت که این اختلاف در نتیجه پر نشدن حجم مبنا در نماد هاي

کوچک بازار است امروز اغلب نماد ها در کاهش شاخص کل سهیم بودند ، اما با توجه به ارزش بالاي فارس ، فولاد ، فملی ، کگل ، شستا ، تاپیکو

و کچاد ، این نماد ها بیشترین تاثیر را در ریزش بورس داشتند کاهش چشمگیر ارزش معاملات به 10 هزار میلیارد معامله گران بورس امروز حدود

هشت میلیون و 640 هزار سهام و اوراق مالی را در قالب 830 هزار معامله به ارزش هفت هزار و 54 میلیارد تومان دادوستد کردند حتی با در نظر

گرفتن معاملات سه هزار و 801 میلیارد تومانی فرابورس ، ارزش کل معاملات امروز بازار سرمایه به رقمی حدود 10 هزار و 855 میلیارد تومان می

رسد که کاهش چشمگیري نسبت به هفته گذشته دارد چنین کاهش نشان می دهد اعتماد به بورس روز به روز کمتر می شود امروز نماد هاي شستا

، خودرو ، ثبهساز ، خساپا ، ولپارس ، امین و وخارزم پرتراکنش ترین نماد هاي بورسی بودند و این فهرست در بازار فرابورس در اختیار نماد هاي

چخزر ، وسپهر ، سپیدار ، آریا ، بگیلان ، رافزا و زنگان بود
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ادامه ریزش شاخص کل بورس

فصل تجارت شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3

فصل تجارت شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3 50 درصد به یک میلیون و 186 هزار و 792 واحد رسید همچنین

در فرابورس شاخص کل با افت 461 واحدي به 17 هزار و 859 واحد رسید به گزارش فصل تجارت ، امروز تالار شیشه اي ، در معاملات اولین روز

هفته (شنبه بیست و هفتم دیماه 99) ، شاهد ادامه روند نزولی شاخص هاي منتخب بود به گونه اي که شاخص قیمت (وزنی ارزشی) ، با کاهش

11247 واحدي معادل 3 50 درصد به رقم 310 هزار و 104 واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز ، با افت 10318 واحدي معادل 2 27 درصد ، عدد

444 هزار و 501 واحد را به نمایش گذاشت شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش 6751 واحدي به رقم 290 هزار و 855 واحد رسید همچنین

شاخص سهام آزاد شناور ، 48532 واحد کاهش را رقم زد و به سطح یک میلیون و 715 هزار واحد رسید همچنین شاخص بازار اول با 33627 واحد

کاهش به رقم 835 هزار و 477 واحد رسید و شاخص بازار دوم نیز ، با 79597 واحد کاهش همراه بود و عدد 2 میلیون و 515 هزار واحد را به

نمایش گذاشت بر اساس این گزارش ، در معاملات امروز بورس تهران ، نمادهاي معاملاتی فارس ، فولاد ، فملی ، کگل و شستا با بیشترین کاهش

، تاثیر زیادي در روند نزولی شاخص کل بورس داشتند در مقابل ، نمادهاي معاملاتی وخارزم ، دارو ، خموتور ، ولصنم ، ددام و وکار ، بیشترین تاثیر

مثبت را در برآورد نماگر کل بورس داشتند با پایان فعالیت بازار سرمایه در اولین روز کاري هفته ، معامله گران بورس 8 میلیارد و 643 میلیون برگه

بهادار و سهام را در قالب 827 هزار و 591 نوبت معامله و به ارزش 70 هزار و 532 میلیارد ریال داد و ستد کردند در بازار امروز ، بیشترین افزایش

قیمت متعلق به نماد خموتور(موتورسازان تراکتورسازي ایران ) با 5 درصد رشد بود و پس از آن ، نمادهاي دارو ، ولصنم ، فجام ، وخارزم و ددام بود

همچنین نماد معاملاتی غشاذر(پگاه آذربایجان غربی) با 11 95 درصد ، بیشترین کاهش قیمت را داشت و پس از آن نیز ، نمادهاي وآذر ، کپارس ،

ثاباد ، غچین ، نوري و پارس بود پُرتراکنش هاي بازار امروز روند معاملات امروز بازار سرمایه نشان می دهد که نمادهاي معاملاتی شستا ، خودرو ،

ثبهساز ، شپنا ، خساپا ، ولپارس و امین به عنوان پرتراکنش ترین نمادهاي بازار معرفی شده اند بیشترین عرضه و تقاضا بر اساس این گزارش ،

نمادهاي معاملاتی خموتور ، سیتا ، کمند ، پارند ، امین ، ولصنم و چکاوه با بیشترین تقاضا مواجه شدند و در مقابل نیز نمادهاي وتوصا ، کاما ، کدما

، خبهمن ، بترانس ، دانا و شستا بیشترین حجم عرضه را داشتند نوسان نماگر صنایع در معاملات امروز بازار سرمایه ، شاخصهاي صنعت همگی

قرمز بودند به گونه اي که شاخص صنایع فلزات اساسی ، وسایل ارتباطی ، شیمیایی ، فراورده نفتی ، فنی مهندسی ، رادیویی و محصولات چوبی با

کاهش مواجه شدند >
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نمادهاي تاثیرگذار امروز 27دي 99 در بورس

شاخص بورس امروز را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 43 هزار و 43 واحدي به کار روزانه خود پایان داد

به گزارش سرویس بورس مشرق ، شاخص بورس تهران امروز صبح را با سقوط آغاز کرد و در نهایت با افت بیش از 43 هزار و 43 واحدي به کار

روزانه خود پایان داد و در رقم یک میلیون و 186 هزار واحدي آرام گرفت ارزش معاملات روزانه بیش از 7 هزار و 53 میلیاردتومان بود و ارزش روز

بازار به 4 هزار و 724 هزار میلیارد تومان رسید شاخص کل هم وزن با افت 10318 واحدي به رقم 444 هزار و 501 واحد رسید 

بیشتر بخوانید : بالاترین و پایین ترین رشد قیمت در بورس 27دي 99 یکی از راه هاي تحلیل بنیادي و حتی تکنیکال شناسایی نمادهاي با ارزش

بورس در معاملات روزانه و به دست آوردن هدف قیمتی آن است ، هرچقدر ارزش معاملات چه در روند مثبت و چه منفی در یک نماد بیشتر باشد ،

آن نماد مورد توجه ویژه فعالان بازار سرمایه است ، نمادهایی که در صف فروش و صف خرید قرار دارند نشان دهنده پیشرونده بودن یا اصلاح

قیمتی نمادها بوده و می تواند مورد توجه قرار بگیرد ، البته این یکی از آیتم هاي تحلیل نمادها بوده و براي تحلیل دقیقتر باید موارد بنیادي و

تکنیکال یک سهم مانند ترازنامه و نمودار نیز مورد بررسی قرار بگیرد . نمادهاي تاثیرگذار معاملات امروز (شنبه ، بیست و هفتم دي ماه 1399) را

بشناسید : پر تراکنش هاي امروز بورس نمادهاي شستا ، خودرو ، ثبهساز ، شپنا ، خساپا ، ولپارس ، امین پرتراکنش هاي بورسی معاملات امروز

بودند تاثیر مثبت بر شاخص کل بورس این تاثیر را نمادهاي وخارزم ، دارو ، خموتور ، ولصنم با بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل بورس از خود

بر جاي گذاشتند تاثیر منفی بر شاخص کل بورس این تاثیر را نمادهاي فارس ، فملی ، فولاد ، کگل ، شستا با بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل

بورس از خود بر جاي گذاشتند بیشترین حجم معاملات این نسبت خودرو ، خساپا ، وتجارت ، ثبهساز ، وبصادر کسب کردند بیشترین ارزش معاملات

این نسبت را شستا ، خودرو ، خساپا ، کمند ، شپنا کسب کردند بیشترین تقاضا نمادهاي خموتور ، سیتا ، کمند ، پارند با بیشترین تقاضا در بازار بورس

مواجه شدند بیشترین فروش سهام بیشترین عرضه ها نیز مربوط وتوصا ، کاما ، کدما ، خبهمن ، بترانس ، دانا در بازار امروز بود بیشترین افزایش

قیمت روزانه بیشترین افزایش روزانه در سهام خموتور ، دارو ، ولصنم ، فجام ، وخارزم به ثبت رسید بیشترین کاهش قیمت روزانه بیشترین کاهش

غشاذر ، وآذر ، کپارس ، ثاباد صورت گرفت قیمت در نمادهاي 
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ادامه ریزش شاخص کل بورس

ایستانیوز : شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3 50 درصد به یک میلیون و 186 هزار و 792 واحد رسید همچنین در

فرابورس شاخص کل با افت 461 واحدي به 17 هزار و 859 واحد رسید

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازارهاي مالی(ایستانیوز) ، امروز تالار شیشه اي ، در معاملات اولین روز هفته (شنبه بیست و هفتم دیماه 99) ، شاهد

ادامه روند نزولی شاخص هاي منتخب بود به گونه اي که شاخص قیمت (وزنی ارزشی) ، با کاهش 11247 واحدي معادل 3 50 درصد به رقم 310

هزار و 104 واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز ، با افت 10318 واحدي معادل 2 27 درصد ، عدد 444 هزار و 501 واحد را به نمایش گذاشت

شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش 6751 واحدي به رقم 290 هزار و 855 واحد رسید همچنین شاخص سهام آزاد شناور ، 48532 واحد کاهش

را رقم زد و به سطح یک میلیون و 715 هزار واحد رسید همچنین شاخص بازار اول با 33627 واحد کاهش به رقم 835 هزار و 477 واحد رسید و

شاخص بازار دوم نیز ، با 79597 واحد کاهش همراه بود و عدد 2 میلیون و 515 هزار واحد را به نمایش گذاشت بر اساس این گزارش ، در معاملات

امروز بورس تهران ، نمادهاي معاملاتی فارس ، فولاد ، فملی ، کگل و شستا با بیشترین کاهش ، تاثیر زیادي در روند نزولی شاخص کل بورس

داشتند در مقابل ، نمادهاي معاملاتی وخارزم ، دارو ، خموتور ، ولصنم ، ددام و وکار ، بیشترین تاثیر مثبت را در برآورد نماگر کل بورس داشتند با

پایان فعالیت بازار سرمایه در اولین روز کاري هفته ، معامله گران بورس 8 میلیارد و 643 میلیون برگه بهادار و سهام را در قالب 827 هزار و 591

نوبت معامله و به ارزش 70 هزار و 532 میلیارد ریال داد و ستد کردند در بازار امروز ، بیشترین افزایش قیمت متعلق به نماد خموتور(موتورسازان

تراکتورسازي ایران ) با 5 درصد رشد بود و پس از آن ، نمادهاي دارو ، ولصنم ، فجام ، وخارزم و ددام بود همچنین نماد معاملاتی غشاذر(پگاه

آذربایجان غربی) با 11 95 درصد ، بیشترین کاهش قیمت را داشت و پس از آن نیز ، نمادهاي وآذر ، کپارس ، ثاباد ، غچین ، نوري و پارس بود

روند معاملات امروز بازار سرمایه نشان می دهد که نمادهاي معاملاتی شستا ، خودرو ، ثبهساز ، شپنا ، خساپا ، ولپارس و امین به عنوان پرتراکنش

ترین نمادهاي بازار معرفی شده اند بر اساس این گزارش ، نمادهاي معاملاتی خموتور ، سیتا ، کمند ، پارند ، امین ، ولصنم و چکاوه با بیشترین

تقاضا مواجه شدند و در مقابل نیز نمادهاي وتوصا ، کاما ، کدما ، خبهمن ، بترانس ، دانا و شستا بیشترین حجم عرضه را داشتند در معاملات امروز

بازار سرمایه ، شاخصهاي صنعت همگی قرمز بودند به گونه اي که شاخص صنایع فلزات اساسی ، وسایل ارتباطی ، شیمیایی ، فراورده نفتی ، فنی

مهندسی ، رادیویی و محصولات چوبی با کاهش مواجه شدند
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ادامه ریزش شاخص کل بورس

خبرگزاري آریا شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3

خبرگزاري آریا شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش 43043 واحدي معادل 3 50 درصد به یک میلیون و 186 هزار و 792 واحد رسید همچنین

در فرابورس شاخص کل با افت 461 واحدي به 17 هزار و 859 واحد رسید به گزارش خبرگزاري آریا ، امروز تالار شیشه اي ، در معاملات اولین روز

هفته (شنبه بیست و هفتم دیماه 99) ، شاهد ادامه روند نزولی شاخص هاي منتخب بود به گونه اي که شاخص قیمت (وزنی ارزشی) ، با کاهش

11247 واحدي معادل 3 50 درصد به رقم 310 هزار و 104 واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز ، با افت 10318 واحدي معادل 2 27 درصد ، عدد

444 هزار و 501 واحد را به نمایش گذاشت شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش 6751 واحدي به رقم 290 هزار و 855 واحد رسید همچنین

شاخص سهام آزاد شناور ، 48532 واحد کاهش را رقم زد و به سطح یک میلیون و 715 هزار واحد رسید همچنین شاخص بازار اول با 33627 واحد

کاهش به رقم 835 هزار و 477 واحد رسید و شاخص بازار دوم نیز ، با 79597 واحد کاهش همراه بود و عدد 2 میلیون و 515 هزار واحد را به

نمایش گذاشت بر اساس این گزارش ، در معاملات امروز بورس تهران ، نمادهاي معاملاتی فارس ، فولاد ، فملی ، کگل و شستا با بیشترین کاهش

، تاثیر زیادي در روند نزولی شاخص کل بورس داشتند در مقابل ، نمادهاي معاملاتی وخارزم ، دارو ، خموتور ، ولصنم ، ددام و وکار ، بیشترین تاثیر

مثبت را در برآورد نماگر کل بورس داشتند با پایان فعالیت بازار سرمایه در اولین روز کاري هفته ، معامله گران بورس 8 میلیارد و 643 میلیون برگه

بهادار و سهام را در قالب 827 هزار و 591 نوبت معامله و به ارزش 70 هزار و 532 میلیارد ریال داد و ستد کردند در بازار امروز ، بیشترین افزایش

قیمت متعلق به نماد خموتور(موتورسازان تراکتورسازي ایران ) با 5 درصد رشد بود و پس از آن ، نمادهاي دارو ، ولصنم ، فجام ، وخارزم و ددام بود

همچنین نماد معاملاتی غشاذر(پگاه آذربایجان غربی) با 11 95 درصد ، بیشترین کاهش قیمت را داشت و پس از آن نیز ، نمادهاي وآذر ، کپارس ،

ثاباد ، غچین ، نوري و پارس بود پُرتراکنش هاي بازار امروز روند معاملات امروز بازار سرمایه نشان می دهد که نمادهاي معاملاتی شستا ، خودرو ،

ثبهساز ، شپنا ، خساپا ، ولپارس و امین به عنوان پرتراکنش ترین نمادهاي بازار معرفی شده اند بیشترین عرضه و تقاضا بر اساس این گزارش ،

نمادهاي معاملاتی خموتور ، سیتا ، کمند ، پارند ، امین ، ولصنم و چکاوه با بیشترین تقاضا مواجه شدند و در مقابل نیز نمادهاي وتوصا ، کاما ، کدما

، خبهمن ، بترانس ، دانا و شستا بیشترین حجم عرضه را داشتند نوسان نماگر صنایع در معاملات امروز بازار سرمایه ، شاخصهاي صنعت همگی

قرمز بودند به گونه اي که شاخص صنایع فلزات اساسی ، وسایل ارتباطی ، شیمیایی ، فراورده نفتی ، فنی مهندسی ، رادیویی و محصولات چوبی با

کاهش مواجه شدند >
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اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 99/10/27

 

امروز سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن در بورس و معامله گران شرکت هاي

صنایع چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند .

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 43هزار و 43واحدي در ارتفاع یک میلیون و 186هزار و 793واحد به کار خود پایان داد و

بیش از 8میلیارد و 638میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 7هزار و 52میلیارد تومان در 827هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر این اساس

سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق

بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت هاي پگاه آذربایجان غربی ، سرمایه گذاري توسعه آذربایجان و کاشی پارس بیشترین افت قیمت را

تجربه کردند این گزارش می افزاید : در بازارهاي فرابورس ایران هم با معامله یک میلیارد و 808میلیون ورقه به ارزش 3هزار و 801میلیارد تومان

در 458هزار نوبت ، آیفکس 461واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 859واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران شرکت هاي صنایع

چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا بیشترین رشد را داشتند و شرکت هاي قند شیروان قوچان و بجنورد ،

گروه سرمایه گذاري میراث فرهنگی و تولید برق عسلویه مپنا بیشترین کاهش قیمت را داشتند
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بالاترین و پایین ترین رشد قیمت در بورس 27دي 99

 

امروز سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن در بورس و معامله گران شرکت هاي

صنایع چوب خزر کاسپین و دامداري فکا در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند .

به گزارش سرویس بورس مشرق ، شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 43هزار و 43واحدي در ارتفاع یک میلیون و 186هزار و

793واحد به کار خود پایان داد و بیش از 8میلیارد و 638میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 7هزار و 52میلیارد تومان در 827هزار نوبت مورد دادوستد

قرار گرفت 

بیشتر بخوانید : سقوط شاخص بورس به کانال 1میلیون و 100هزار بر این اساس سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ،

کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت هاي پگاه

آذربایجان غربی ، سرمایه گذاري توسعه آذربایجان و کاشی پارس بیشترین افت قیمت را تجربه کردند . این گزارش می افزاید : در بازارهاي

فرابورس ایران هم با معامله یک میلیارد و 808میلیون ورقه به ارزش 3هزار و 801میلیارد تومان در 458هزار نوبت ، آیفکس 461واحد افت کرد و در

ارتفاع 17هزار و 859واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات

صنایع نسوز توکا بیشترین رشد را داشتند و شرکت هاي قند شیروان قوچان و بجنورد ، گروه سرمایه گذاري میراث فرهنگی و تولید برق عسلویه

مپنا بیشترین کاهش قیمت را داشتند
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شاخص کل دوباره ریخت/بورس 43 هزار و 43 واحد عقب نشینی کرد

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27 دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار و 793 واحد

عقب نشینی کرد

اقتصاد24 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27 دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار

و 793 واحد عقب نشینی کرد این رقم پایین ترین سطح شاخص کل در نیمه دوم سال به حساب می آید و حتی از کف قبلی هم پایین تر است

شاخص کل امروز 3 5 درصد و شاخص هم وزن حدود 2 27 درصد کاهش داشت امروز اغلب نماد ها در کاهش شاخص کل سهیم بودند ، اما با

توجه به ارزش بالاي فارس ، فولاد ، فملی ، کگل ، شستا ، تاپیکو و کچاد ، این نماد ها بیشترین تاثیر را در ریزش بورس داشتند بورس در بین دو

تعطیلی قرمزپوش است شاخص کل صبح امروز شنبه 27 دي ماه در ادامه روند هفته گذشته ، این بار با ریزش 27 هزار واحدي در 30 دقیقه ابتداي

بازار امروز روبرو شد شاخص کل تا این لحظه 2 19 درصد کاهش داشته و به مرز یک میلیون و 200 هزار واحد رسیده است که کمترین رقم در

نیمه دوم سال به حساب می آید در همین ساعات شاخص هم وزن کاهش 1 16 درصدي را پشت سر گذاشته که نشان می دهد شرکت هاي

کوچک با حجم معاملات پایین ، از قانون حجم مبنا کمک گرفته و کاهش قیمت کمتري نسبت به شرکت هاي بزرگ دارند فارس ، فملی ، فولاد ،

تاپیکو ، وبملت ، شپنا و ومعادن بیشترین تاثیر را در ریزش بازار امروز گذاشته اند با توجه به تعطیلی فردا ، احتمالا امروز شاهد حجم معاملات بسیار

ناچیزي در بورس باشیم بورس قرمزپوش در بین التعطیلین در ساعات ابتدایی بازار امروز از مجموع 313 نماد معامله شده در بورس ، 72 نماد در

مدار صعودي حرکت می کنند و 241 نماد ارزش سهام خود را از دست داده اند همچنین در بازار فرابورس از مجموع 221 نماد معامله شده در

ساعات اولیه ، 152 نماد روند نزولی دارند و شاهد رنگ سبز براي 69 نماد روي تابلو هستیم به طور کلی امروز حدود 70 درصد بازار قرمزپوش

هستند و به روند نزولی روز هاي پایانی هفته گذشته ادامه می دهند نقشه بازار مثل هفته گذشته قرمزپوش است و نماد هاي سبزرنگ در این بازار

کمتر به چشم می آیند و چندتایی از آن ها در گروه خودرو و ساخت قطعات قرار دارند امروز در ساعات اولیه ، خودرو و خساپا نزدیک به قیمت روز

گذشته معامله می شوند و دیگر نماد هاي گروه از جمله خگستر ، خزامیا و خپارس عموما نزولی هستند در بینشان چند نماد مثل خمهر ، خنصیر ،

خموتور و خمهر با صف خرید در بازار خون آلود امروز سبزرنگ شده اند در گروه محصولات دارویی روند نزولی برکت همچنان ادامه دارد اغلب نماد

هاي این گروه در ساعات اولیه بازار داراي صف فروش هستند و تنها چند نماد مثل داوه ، دیران و دارو از این روند نزولی فرار کرده اند در گروه

فلزات اساسی اغلب نماد ها به جز زنگان و فمراد صف فروش دارند و تا پنج درصد ارزش سهام خود را از دست داده اند محصولات شیمیایی به جز

شپلی و شفارا شرایط مشابهی را تجربه می کنند و همگی با صف فروش به استقبال سهامدارانشان آمده اند در گروه بانک ها شرایط متفاوتی را

شاهد نیستیم و تنها وپاسار و وکار صف فروش ندارند در بین سرمایه گذاري ها حال وسپهر و وخارزم خوب است صندوق هاي ETF امروز بیش از

پنج درصد ارزش سهام خود را از دست داده اند در بین انبوه سازي ها آ س پ ، ثبهساز ،
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اقتصاد 24
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ثرود و ثعمتا تنها نماد هاي سعودي هستند گروه سیمان هم چند نماد سبزرنگ مثل سبهان ، سدور ، سقاین و سنیر دارد پالایشگاه ها همگی صف

فروش هستند و دیگر گروه ها مثل غذایی ها ، نهاد هاي مالی ، زراعت ، بیمه ها ، عرضه برق و گاز ، کانی غیرفلزي ، کاشی و سرامیک ، قندي ها

، ساخت محصولات فلزي و استخراج کانه هاي فلزي تماما قرمزپوش هستند بیشتر بخوانید : فرصت مناسب براي خرید در بورس چه زمانی است؟

تشکیل صف فروش در دو سوم نماد ها شرایط بازار امروز حتی از روز هاي سه شنبه و چهارشنبه هفته گذشته هم سخت تر به نظر می رسد نماد

هایی که بیش از سه درصد ریزش قیمت را تجربه می کنند به 80 درصد بازار سرمایه رسیده و حدود دو سوم نماد هاي یعنی 67 درصد بازار در

صفف روش قرار دارند ارزش کل صف هاي فروش رقمی حدود پنج هزار و 650 میلیارد تومان است که در دو ماه اخیر بی سابقه به حساب می آید

در طرف مقابل 51 نماد یعنی هشت درصد بازار صف خرید دارند و مجموع ارزش صف هاي خرید حدود 880 میلیارد تومان است فملی؛ سنگین

ترین صف فروش بازار رکوردشکنی قیمت مس و افزایش آمار فروش و گزارش هاي عملکرد ماهانه اهمیتی براي سهامداران بورس ندارد چراکه با

وجود همه اینها ، فملی ، نماد شرکت ملی صنایع مس ایران در صدر فهرست سنگین ترین صف فروش بازار قرار گرفته است در کنار او وتوصا با

اختلاف ناچیزي ایستاده و هر دو آن ها حدود 139 میلیارد تومان صف فروش دارند حدود یک هفته است که نماد گروه سرمایه گذاري توسعه

صنعتی ایرانی به چنین وضعیتی دچار شده بعد از این دو ، کدما با صف فروش 114 میلیارد تومانی در رتبه سوم قرار دارد کاما ، خبهمن ، دانا ،

بترانس ، سمگا ، گدنا ، کرمان و شتوکا دیگر نماد هاي داراي صف فروش سنگین در بازار امروز هستند خموتور؛ سنگین ترین صف خرید بازار صرف

نظر از نماد هاي سپیدار و چخزر که مدت زیادي از عرضه اولیه آن ها نمی گذرد ، امروز خموتور ، نماد شرکت موتورسازان تراکتورسازي ایران با

صف خرید 63 میلیارد تومانی در صدر فهرست نه چندان بلند صف هاي خرید قرار دارد کمند با صف 51 میلیون تومانی در رتبه دوم و پارند با صف

غگیلا ، شصدف و زفکا از دیگر نماد هاي داراي صف خرید در بازار 35 میلیارد تومانی در رتبه سوم قرار دارد سیتا ، فجام ، چکاوه ، رافزا ، 

قرمزپوش امروز هستند ریزش 42 هزار واحدي شاخص ، نتیجه بی اعتمادي به بورس شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز شنبه 27

دي ماه با ریزش دوباره 43 هزار و 43 واحدي به رقم یک میلیون و 186 هزار و 793 واحد عقب نشینی کرد این رقم پایین ترین سطح شاخص کل

در نیمه دوم سال به حساب می آید و حتی از کف قبلی هم پایین تر است شاخص کل امروز 3 5 درصد و شاخص هم وزن حدود 2 27 درصد

کاهش داشت که این اختلاف در نتیجه پر نشدن حجم مبنا در نماد هاي کوچک بازار است امروز اغلب نماد ها در کاهش شاخص کل سهیم بودند ،

اما با توجه به ارزش بالاي فارس ، فولاد ، فملی ، کگل ، شستا ، تاپیکو و کچاد ، این نماد ها بیشترین تاثیر را در ریزش بورس داشتند کاهش

چشمگیر ارزش معاملات به 10 هزار میلیارد معامله گران بورس امروز حدود هشت میلیون و 640 هزار سهام و اوراق مالی را در قالب 830 هزار

معامله به ارزش هفت هزار و 54 میلیارد تومان دادوستد کردند حتی با در نظر گرفتن معاملات سه هزار و 801 میلیارد تومانی فرابورس ، ارزش کل

معاملات امروز بازار سرمایه به رقمی حدود 10 هزار و 855 میلیارد تومان می رسد که کاهش چشمگیري نسبت به هفته گذشته دارد چنین کاهش

نشان می دهد اعتماد به بورس روز به روز کمتر می شود امروز نماد هاي شستا ، خودرو ، ثبهساز ، خساپا ، ولپارس ، امین و وخارزم پرتراکنش ترین

نماد هاي بورسی بودند و این فهرست در بازار فرابورس در اختیار نماد هاي چخزر ، وسپهر ، سپیدار ، آریا ، بگیلان ، رافزا و زنگان بود منبع : فرارو
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ایران اکونومیست
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امروز سهامداران چه شرکت هایی بیشترین سود را کسب کردند؟

 

ایران اکونومیست امروز سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن در بورس و معامله

گران شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند .

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 43هزار و 43واحدي در ارتفاع یک میلیون و 186هزار و 793واحد به کار خود پایان داد و

بیش از 8میلیارد و 638میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 7هزار و 52میلیارد تومان در 827هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر این اساس

سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق

بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت هاي پگاه آذربایجان غربی ، سرمایه گذاري توسعه آذربایجان و کاشی پارس بیشترین افت قیمت را

تجربه کردند این گزارش می افزاید : در بازارهاي فرابورس ایران هم با معامله یک میلیارد و 808میلیون ورقه به ارزش 3هزار و 801میلیارد تومان

در 458هزار نوبت ، آیفکس 461واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 859واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران شرکت هاي صنایع

چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا بیشترین رشد را داشتند و شرکت هاي قند شیروان قوچان و بجنورد ،

گروه سرمایه گذاري میراث فرهنگی و تولید برق عسلویه مپنا بیشترین کاهش قیمت را داشتند تسنیم
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تسنیم
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اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 99/10/27

 

امروز سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ صنعت و معدن در بورس و معامله گران شرکت هاي

صنایع چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند .

اخبار اقتصادي به گزارش خبرنگار اقتصادي خبرگزاري تسنیم ، شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 43هزار و 43واحدي در ارتفاع

یک میلیون و 186هزار و 793واحد به کار خود پایان داد و بیش از 8میلیارد و 638میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 7هزار و 52میلیارد تومان در

827هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر این اساس سهامداران شرکت هاي موتورسازان تراکتورسازي ایران ، کارخانجات داروپخش و لیزینگ

صنعت و معدن بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت هاي پگاه آذربایجان غربی ، سرمایه گذاري

توسعه آذربایجان و کاشی پارس بیشترین افت قیمت را تجربه کردند 

پرتاب تخم مرغ به بورس آدرس غلط دادن است/ بورس با 40هزار میلیارد تومان رونق می گیرد ، دولت 8برابرش به جیب زد/ مشکل بورس نه در

ملاصدرا حل می شود نه بهارستاناین گزارش می افزاید : در بازارهاي فرابورس ایران هم با معامله یک میلیارد و 808میلیون ورقه به ارزش 3هزار و

801میلیارد تومان در 458هزار نوبت ، آیفکس 461واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 859واحد قرار گرفت . در این بازار هم امروز سهامداران

شرکت هاي صنایع چوب خزر کاسپین ، کشت و دامداري فکا و تولید خدمات صنایع نسوز توکا بیشترین رشد را داشتند و شرکت هاي قند شیروان

قوچان و بجنورد ، گروه سرمایه گذاري میراث فرهنگی و تولید برق عسلویه مپنا بیشترین کاهش قیمت را داشتند جدیدترین خبرها و تحلیل هاي

ایران و جهان را در کانال تلگرامی تسنیم بخوانید (کلیک کنید)انتهاي پیام/

36

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13172716


1399/10/29 - 1399/10/27گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحادیه طلا
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نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود/ بازگشایی 10 نماد

با بازگشایی 10 سهم ، نماد 15 شرکت بورسی و فرابورسی هم براي مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده در پایان معاملات امروز متوقف

می شود

با بازگشایی 10 سهم ، نماد 15 شرکت بورسی و فرابورسی هم براي مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده در پایان معاملات امروز

متوقف می شود 

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، در جریان معاملات امروز بازار سهام که شاخص بورس در ادامه سیر نزولی روزهاي اخیر با سقوط بیش از 38

هزار واحدي به کانال یک میلیون و 191 هزارتایی رسیده ، 10 نماد بورسی و فرابورسی آماده بازگشایی شدند و در پایان معاملات امروز ، 15 نماد

جهت برگزاري مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده متوقف می شوند .  

براین اساس ، نماد شرکت هاي بین المللی محصولات پارس پس از برگزاري مجمع سالانه ، نفت سپاهان پس ازبرگزاري مجمع عادي بطور فوق

العاده مبنی بر انتخاب اعضاي هیات مدیره ، ماشین سازي اراك با توجه به لغو برگزاري مجمع سالانه ، سرمایه گذاري مسکن تهران پس از

برگزاري مجمع سالانه و افشاي اطلاعات با اهمیت ، شمال شرق شاهرود پس از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص نوسان قیمت سهام ،

سیمان فارس با توجه به انتشار اطلاعات حاصل از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص تغییرات بیش از 50درصدي قیمت سهام ، آماده

انجام معامله هستند . همچنین نماد پگاه آذربایجان غربی ، سیمان لار سبزوار ، تولید برق ماهتاب کهنوج و اعتباري ایران کیش با توجه به افشاي

اطلاعات با اهمیت گروه الف و ب ، آماده انجام معامله هستند 

در این میان ، در پایان معاملات امروز نماد شرکت هاي تامین سرمایه امین ، جوشکاب یزد ، سرمایه گذاري توسعه صنعتی ، قند نیشابور ، گلوکوزان

، شهد ، ایتالران ، ساختمان اصفهان ، عمران و سازندگی قزوین ، رفاهی آبادگران ایران کیش ، سرمایه گذاري معیار صنعت پارس ، سرمایه گذاري

صنایع ایران جهت برگزاري مجمع سالانه به منظور تصویب صورت هاي مالی ، نماد بیمه اتکایی امین جهت برگزاري دو مجمع عادي بطور فوق

العاده و سالانه ، سرمایه گذاري و توسعه خوزستان براي برگزاري مجمع سالانه نوبت دوم ، سموم علف کش جهت برگزاري مجمع فوق العاده

متوقف خواهد شد . تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام
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بورس پرس

1399/10/27
11:39

نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود/ بازگشایی 10 نماد

با بازگشایی 10 سهم ، نماد 15 شرکت بورسی و فرابورسی هم براي مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده در پایان معاملات امروز متوقف

می شود

 

به گزارش پایگاه خبري بورس پرس ، در جریان معاملات امروز بازار سهام که شاخص بورس در ادامه سیر نزولی روزهاي اخیر با سقوط بیش از 38

هزار واحدي به کانال یک میلیون و 191 هزارتایی رسیده ، 10 نماد بورسی و فرابورسی آماده بازگشایی شدند و در پایان معاملات امروز ، 15 نماد

جهت برگزاري مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده متوقف می شوند .  

براین اساس ، نماد شرکت هاي بین المللی محصولات پارس پس از برگزاري مجمع سالانه ، نفت سپاهان پس ازبرگزاري مجمع عادي بطور فوق

العاده مبنی بر انتخاب اعضاي هیات مدیره ، ماشین سازي اراك با توجه به لغو برگزاري مجمع سالانه ، سرمایه گذاري مسکن تهران پس از

برگزاري مجمع سالانه و افشاي اطلاعات با اهمیت ، شمال شرق شاهرود پس از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص نوسان قیمت سهام ،

سیمان فارس با توجه به انتشار اطلاعات حاصل از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص تغییرات بیش از 50درصدي قیمت سهام ، آماده

انجام معامله هستند . همچنین نماد پگاه آذربایجان غربی ، سیمان لار سبزوار ، تولید برق ماهتاب کهنوج و اعتباري ایران کیش با توجه به افشاي

اطلاعات با اهمیت گروه الف و ب ، آماده انجام معامله هستند 

در این میان ، در پایان معاملات امروز نماد شرکت هاي تامین سرمایه امین ، جوشکاب یزد ، سرمایه گذاري توسعه صنعتی ، قند نیشابور ، گلوکوزان

، شهد ، ایتالران ، ساختمان اصفهان ، عمران و سازندگی قزوین ، رفاهی آبادگران ایران کیش ، سرمایه گذاري معیار صنعت پارس ، سرمایه گذاري

صنایع ایران جهت برگزاري مجمع سالانه به منظور تصویب صورت هاي مالی ، نماد بیمه اتکایی امین جهت برگزاري دو مجمع عادي بطور فوق

العاده و سالانه ، سرمایه گذاري و توسعه خوزستان براي برگزاري مجمع سالانه نوبت دوم ، سموم علف کش جهت برگزاري مجمع فوق العاده

متوقف خواهد شد . تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهاي پیام
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اخبار بانک
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11:23

نماد 15 شرکت به دلیل برگزاري مجمع بسته می شود

با بازگشایی 10 سهم ، نماد 15 شرکت بورسی و فرابورسی هم براي مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده در پایان معاملات امروز متوقف

می شود

 

به گزارش اخباربانک ، در جریان معاملات امروز بازار سهام که شاخص بورس در ادامه سیر نزولی روزهاي اخیر با سقوط بیش از 38 هزار واحدي به

کانال یک میلیون و 191 هزارتایی رسیده ، 10 نماد بورسی و فرابورسی آماده بازگشایی شدند و در پایان معاملات امروز ، 15 نماد جهت برگزاري

مجمع سالانه ، عادي بطور فوق العاده و فوق العاده متوقف می شوند .  

براین اساس ، نماد شرکت هاي بین المللی محصولات پارس پس از برگزاري مجمع سالانه ، نفت سپاهان پس ازبرگزاري مجمع عادي بطور فوق

العاده مبنی بر انتخاب اعضاي هیات مدیره ، ماشین سازي اراك با توجه به لغو برگزاري مجمع سالانه ، سرمایه گذاري مسکن تهران پس از

برگزاري مجمع سالانه و افشاي اطلاعات با اهمیت ، شمال شرق شاهرود پس از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص نوسان قیمت سهام ،

سیمان فارس با توجه به انتشار اطلاعات حاصل از برگزاري کنفرانس اطلاع رسانی در خصوص تغییرات بیش از 50درصدي قیمت سهام ، آماده

انجام معامله هستند . همچنین نماد پگاه آذربایجان غربی ، سیمان لار سبزوار ، تولید برق ماهتاب کهنوج و اعتباري ایران کیش با توجه به افشاي

اطلاعات با اهمیت گروه الف و ب ، آماده انجام معامله هستند 

در این میان ، در پایان معاملات امروز نماد شرکت هاي تامین سرمایه امین ، جوشکاب یزد ، سرمایه گذاري توسعه صنعتی ، قند نیشابور ، گلوکوزان

، شهد ، ایتالران ، ساختمان اصفهان ، عمران و سازندگی قزوین ، رفاهی آبادگران ایران کیش ، سرمایه گذاري معیار صنعت پارس ، سرمایه گذاري

صنایع ایران جهت برگزاري مجمع سالانه به منظور تصویب صورت هاي مالی ، نماد بیمه اتکایی امین جهت برگزاري دو مجمع عادي بطور فوق

العاده و سالانه ، سرمایه گذاري و توسعه خوزستان براي برگزاري مجمع سالانه نوبت دوم ، سموم علف کش جهت برگزاري مجمع فوق العاده

متوقف خواهد شد .
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شما نیوز

1399/10/27
11:00

استقبال از «لاکتومیل» پگاه در بازار افغانستان ادامه دارد

150 هزار دلار محموله صادراتی شیرخشک نوزاد پگاه که با برند لاکتومیل تولید و عرضه می شود ، به بازار کشور افغانستان ، ارسال شد

به گزارش شمانیوز ، این محصول که شیرخشک نوزاد نام دارد با برند «لاکتومیل» به کشور افغانستان ، صادر شده و با استقبال مصرف کنندگان در

صنایع شیر ایران(پگاه) خواهد شد حمید خدائی مدیر عامل شرکت این کشور ، زمینه ساز آشنایی بیشتر مردم افغانستان با تولیدات شرکت 

شیرخشک نوزاد پگاه شهرکرد ، با اعلام این خبر گفت : یکی از راه هاي برون رفت از مشکلات اقتصادي موجود ، توسعه بازارهاي صادراتی است

که با محصولات با کیفیت در دستور کار این شرکت ، قرار دارد وي تاکید کرد : تا پیش از این هم چندین بار با اخذ مجوز از سازمان غذا دارو

شیرخشک نوزاد پگاه به کشور افغانستان صادر شده بود که خوشبختانه با استقبال خوب مصرف کنندگان در شهرهاي هرات ، کابل و نمیروز این

روند صادراتی ادامه دارد او افزود : به زودي سایر محصولات پودري پگاه اعم از پودرهاي مکمل ورزشی پگاه با برند التراپاور هم به این کشور صادر

صنایع شیر ایران خواهد شد تا پگاه طعم خوش سلامتی را به مردم عزیز افغانستان هم هدیه دهد منبع : روابط عمومی وامور بین الملل شرکت 

(پگاه)
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